
Základní údaje o nějaké škole...

TŘÍDNÍ KNIHA
Třída: 3.B

Školní rok: 2009/2010

Jan Zbořil Jan Zbořil
ředitel(ka) školy třídní učitel(ka) 

Razítko školy

(c) 2005 - 2010  Jan Zbořil - Asynchronní e-learningový systém v. 3.0 [IceAge build 126] (http://www.euceni.eu) 



VYUČUJÍCÍ V JEDNOTLIVÝCH PŘEDMĚTECH
č. Předmět Typ Zkratka Poznámka / Vyučující
1. csd P aaa cv
2. Anglický jazyk_Pre-intermediate P AJ1 vc
3. Anglický jazyk_Elementary P AJ2 mmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmm
4. Český jazyk a literatura P ČJ 1MMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMM
5. Ekonomika P Ekn
6. Přípravný kurz na FCE P FCE_K
7. Fyzika informační technologie P FyIT
8. Konverzace z anglického jazyka P KAJ1
9. Konverzace z anglického jazyka P KAJ2

10. Matematika P M
11. Německý jazyk P NJ1
12. Německý jazyk P NJ2
13. Občanská výchova P OV
14. Praktická cvičení P PC
15. Programování P Prg
16. Programové vybavení P PVy
17. Tělesná výchova P TV

Legenda:

P - Povinný, PV - Povinně volitelný, V - Volitelný, 

Vytvořeno: 02.01 2010 Strana 2/96

(c) 2005 - 2010  Jan Zbořil - Asynchronní e-learningový systém v. 3.0 [IceAge build 126] (http://www.euceni.eu) 



HOSPITACE A INSPEKCE VE TŘÍDĚ
Datum Hospitující / Inspektor Ve kterém předmětu a u koho Poznámka

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

Legenda:

Ručně vyplněné záznamy

Vytvořeno: 02.01 2010 Strana 3/96

(c) 2005 - 2010  Jan Zbořil - Asynchronní e-learningový systém v. 3.0 [IceAge build 126] (http://www.euceni.eu) 



ABSENCE I. POLOLETÍ
(1. 9. 2009 až 30. 1. 2010)

č. Student [Příjmení Jméno] Poznámka
Počty zmeškaných hodin v jednotlivých týdnech Celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 C* N*

1. Divný Zikmund 1.9.2009 - 30.6.2010 0 1 2 19 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - - 24 0

2. Dravý Lukáš 1.9.2009 - 30.6.2010 0 0 0 5 5 2 1 3 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - - 19 0

3. Dvořák David 1.9.2009 - 30.6.2010 4 6 8 14 12 15 7 12 10 14 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - - 105 0

4. Gala Petr 1.9.2009 - 30.6.2010 0 1 0 1 0 5 1 19 12 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - - 43 0

5. Hejkal Oliver 1.9.2009 - 30.6.2010 0 0 0 7 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - - 10 0

6. Hlavatý Tomáš 1.9.2009 - 30.6.2010 0 8 16 1 8 0 2 6 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - - 43 0

7. Kalný Michal 1.9.2009 - 30.6.2010 0 0 3 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - - 33 0

8. Kopecký Pavel 1.9.2009 - 30.6.2010 1 1 0 19 8 0 1 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - - 34 0

9. Krtek Jan 1.9.2009 - 30.6.2010 0 0 7 0 0 1 0 7 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - - 20 0

10. Krutý Kamil 1.9.2009 - 30.6.2010 0 5 1 1 7 16 3 0 0 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - - 45 0

11. Mokrý Adam 1.9.2009 - 30.6.2010 1 12 10 9 9 3 4 5 2 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - - 66 0

12. Šedý Petr 1.9.2009 - 30.6.2010 0 0 6 0 4 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - - 12 0

13. Zamhouřil Filip 1.9.2009 - 30.6.2010 1 0 1 10 1 14 5 8 5 14 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - - 62 0

14. Zita Adam 1.9.2009 - 30.6.2010 1 0 4 9 4 16 6 16 3 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - - 66 0

 -  - Celkem v týdnech: 8 34 58 125 59 73 33 79 33 64 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - - 582 0

Průměry zmeškaných hodin v prvním pololetí:
Průměr na studenta omluvených: 41.57

Průměr na studenta neomluvených: 0

Legenda:

* C - Součet celkem všech zmeškaných hodin, N - Součet všech neomluvených hodin

Vytvořeno: 02.01 2010 Strana 4/96

(c) 2005 - 2010  Jan Zbořil - Asynchronní e-learningový systém v. 3.0 [IceAge build 126] (http://www.euceni.eu) 



ABSENCE II. POLOLETÍ
(30. 1. 2010 až 30. 6. 2010)

č. Student [Příjmení Jméno] Poznámka
Počty zmeškaných hodin v jednotlivých týdnech Celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 C* N*

1. Divný Zikmund 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0

2. Dravý Lukáš 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0

3. Dvořák David 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0

4. Gala Petr 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0

5. Hejkal Oliver 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0

6. Hlavatý Tomáš 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0

7. Kalný Michal 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0

8. Kopecký Pavel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0

9. Krtek Jan 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0

10. Krutý Kamil 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0

11. Mokrý Adam 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0

12. Šedý Petr 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0

13. Zamhouřil Filip 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0

14. Zita Adam 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0

 -  - Celkem v týdnech: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0

Průměry zmeškaných hodin v druhém pololetí a za celý rok:
Průměr na studenta omluvených: 0 | Za celý rok: 20.79

Průměr na studenta neomluvených: 0 | Neomluvených za celý rok: Neznámo

Legenda:

* C - Součet celkem všech zmeškaných hodin, N - Součet všech neomluvených hodin

Vytvořeno: 02.01 2010 Strana 5/96

(c) 2005 - 2010  Jan Zbořil - Asynchronní e-learningový systém v. 3.0 [IceAge build 126] (http://www.euceni.eu) 



Týden: 1. Za období: 31. 8. 2009 až 6. 9. 2009

Pondělí, 31.8.2009
Žádné záznamy nevloženy

Úterý, 1.9.2009
č. Předmět Hod. č. Probrané učivo Vyučující
1. TH 1 Uvítání v novém školním roce 2009/2010 zbori

Středa, 2.9.2009
č. Předmět Hod. č. Probrané učivo Vyučující
1. PVy 1 Úvodní hodina zbori

2. PC 1 Úvodní hodiny - 1 jakub

3. FyIT 1 Úvodní hodina - 1 hrnci

Čtvrtek, 3.9.2009
č. Předmět Hod. č. Probrané učivo Vyučující
1. TV 1 Úvod, poučení o bezpečnosti a chování v TV juras

2. KAJ1/AJ2 1/1 Get to know you activity. Likes and dislikes./Information, quick placement test milem/zales

3. KAJ1/AJ2 2/2 Hobbies. A suitable hobby activity./My holidays milem/zales

4. NJ2/NJ1 1/1 Úvodní hodina/Einfuhrungstunde roman/slaba

Pátek, 4.9.2009
č. Předmět Hod. č. Probrané učivo Vyučující
1. NJ2/NJ1 2/1 Wiederholung (1.,2. Lektion)/Sport treiben oder einkaufen roman/slaba

2. AJ1/KAJ2 1/1 úvodní hodina/Get to know you activity. macha/milem

3. AJ1/KAJ2 2/2 opakování časy/Hobbies. macha/milem

4. M 1 Úvod do učiva kosko

5. PC 2 Sítě jakub

Sobota, 5.9.2009
Žádné záznamy nevloženy

Neděle, 6.9.2009
Žádné záznamy nevloženy

Legenda:

č. - Pořadové číslo hodiny danný den, Hod. č. - Kolik je již z daného předmětu odučeno hodin

Vytvořeno: 02.01 2010 Strana 6/96

(c) 2005 - 2010  Jan Zbořil - Asynchronní e-learningový systém v. 3.0 [IceAge build 126] (http://www.euceni.eu) 



Absence za 1. týden (31. 8. 2009 až 6. 9. 2009) Pořádková služba: Michal Kalný, Petr Šedý

Pondělí, 31.8.2009
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Úterý, 1.9.2009
Student 1. Sum N Důvod absence Poznámky
Kalný [7] Z 0 0 zapsán omylem

Středa, 2.9.2009
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Čtvrtek, 3.9.2009
Student 1. 2. 3. 4. Sum N Důvod absence Poznámky
Dvořák [3] O O O O 4 0 Soud

Pátek, 4.9.2009
Student 1. 2. 3. 4. 5. Sum N Důvod absence Poznámky
Zita [14] - - - - O 1 0 Lékař Lékař; 
Kopecký [8] O - - - - 1 0 Lékař
Mokrý [11] O - - - - 1 0 Ranní nevolnost PP 8:25; 
Zamhouřil [13] O - - - - 1 0 Lékař

Sobota, 5.9.2009
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Neděle, 6.9.2009
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Legenda:

- - Není absence, / - Neznámý typ absece / zatím neomluveno, O - Omluveno, N - Neomluveno, Š - Školní akce, Z - Zrušeno / Zapsáno omylem, 

Sum - Celkový počet zmeškaných hodin v daném dni, [číslo] - Udává pořadové číslo studenta v seznamu na straně 4

Vytvořeno: 02.01 2010 Strana 7/96

(c) 2005 - 2010  Jan Zbořil - Asynchronní e-learningový systém v. 3.0 [IceAge build 126] (http://www.euceni.eu) 



Týden: 2. Za období: 7. 9. 2009 až 13. 9. 2009

Pondělí, 7.9.2009
č. Předmět Hod. č. Probrané učivo Vyučující
2. Ekn 1 Úvodní hodina babak

3. M 2 Volné rovnoběžné promítání (Př. 13/1) kosko

4. OV 1 Úvodní hodina rasko

5. F 1 Fyzikální veličiny - opakování hrnci

6. ČJ 1 Úvod, Česká moderna roman

Úterý, 8.9.2009
č. Předmět Hod. č. Probrané učivo Vyučující
1. M 3 Volné rovnoběžné promítání (průmět čverce, obdélníku, pětiúhelníku, úloha 15/1.5) kosko

2. Ekn 2 Opakování - makroekonomie babak

3. Prg 1 Úvodní hodina zbori

4. Prg 2 Úvod do historie programovacích jazyků zbori

5. AJ1/AJ2 3/3 opakovani- if clauses/Grammar revision macha/zales

6. ČJ 2 Opakování -Česká moderna roman

Středa, 9.9.2009
č. Předmět Hod. č. Probrané učivo Vyučující
2. PVy 2 Opakování - Typografie zbori

3. PVy 3 Opakování - Typografie zbori

4. AJ1/AJ2 4/4 opakování conditionals 1234567890a 1234567890a 1234567890a 1234567890a 1234567890a 1234567890a 1234567890.../Gramma... macha/zales

5.     

6. FyIT 2 Fyzikální veličiny - opakování hrnci

7. Ekn 3 Opakování - státní moc babak

Čtvrtek, 10.9.2009
č. Předmět Hod. č. Probrané učivo Vyučující
2. KAJ1/AJ2 3/5 Hobbies. Describe a picture showing a pastime or hobby./Legend of the Seeker milem/zales

3. KAJ1/AJ2 4/6 Leisure differences between the UK and the Czech Republic./Legend of the Seeker milem/zales

4. PVy 4 Opakování - Excel zbori

5. M 4 Průměty těles (16/1.8 a, b) kosko

Pátek, 11.9.2009
č. Předmět Hod. č. Probrané učivo Vyučující
2. AJ1/KAJ2 5/3 opakování, reading/Hobbies. Describe a picture showing a pastime or hobby. macha/milem

3. AJ1/KAJ2 6/4 listening, reading/Leisure differences between the UK and the Czech Republic. macha/milem

4. M 5 Průměty těles (úlohy 16/1.9b, 1.10) kosko

5. PC 3 Počítačové sítě jakub

6. PC 4 Počítačové sítě jakub

Sobota, 12.9.2009
Žádné záznamy nevloženy

Neděle, 13.9.2009
Žádné záznamy nevloženy

Legenda:

č. - Pořadové číslo hodiny danný den, Hod. č. - Kolik je již z daného předmětu odučeno hodin

Vytvořeno: 02.01 2010 Strana 8/96

(c) 2005 - 2010  Jan Zbořil - Asynchronní e-learningový systém v. 3.0 [IceAge build 126] (http://www.euceni.eu) 



Absence za 2. týden (7. 9. 2009 až 13. 9. 2009) Pořádková služba: Petr Gala, Oliver Hejkal

Pondělí, 7.9.2009
Student 2. 3. 4. 5. 6. Sum N Důvod absence Poznámky
Divný [1] O - - - - 1 0 MHD PP 8:58; 
Mokrý [11] O O O O O 5 0 Lékař

Úterý, 8.9.2009
Student 1. 2. 3. 4. 5. 6. Sum N Důvod absence Poznámky
Mokrý [11] O - - - - - 1 0 MHD PP 8:15; 

Středa, 9.9.2009
Student 2. 3. 4. 5. 6. 7. Sum N Důvod absence Poznámky
Gala [4] O - - - - - 1 0 Lékař
Kopecký [8] O - - - - - 1 0 Nevolnost PP 8:58; 
Mokrý [11] - - - - - O 1 0 Hokej - tréning odchod 14:25; odchod 14.25; 
Krutý [10] O O O - O O 5 0 Autoškola
Dvořák [3] O - - - - - 1 0 MHD

Čtvrtek, 10.9.2009
Student 2. 3. 4. 5. Sum N Důvod absence Poznámky
Hlavatý [6] O O O O 4 0 Nemoc

Pátek, 11.9.2009
Student 2. 3. 4. 5. 6. Sum N Důvod absence Poznámky
Hlavatý [6] O O O O - 4 0 Nemoc
Mokrý [11] O O O O O 5 0 Hokej Zatim neomluveno; 
Dvořák [3] O O O O O 5 0 Hlídání bratra

Sobota, 12.9.2009
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Neděle, 13.9.2009
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Legenda:

- - Není absence, / - Neznámý typ absece / zatím neomluveno, O - Omluveno, N - Neomluveno, Š - Školní akce, Z - Zrušeno / Zapsáno omylem, 

Sum - Celkový počet zmeškaných hodin v daném dni, [číslo] - Udává pořadové číslo studenta v seznamu na straně 4

Vytvořeno: 02.01 2010 Strana 9/96

(c) 2005 - 2010  Jan Zbořil - Asynchronní e-learningový systém v. 3.0 [IceAge build 126] (http://www.euceni.eu) 



Týden: 3. Za období: 14. 9. 2009 až 20. 9. 2009

Pondělí, 14.9.2009
č. Předmět Hod. č. Probrané učivo Vyučující
2. Ekn 4 Živnost babak

3. M 6 Základní vztahy mezi body, přímkami a rovinami (21/2.1 - 2.6) kosko

4. OV 2 Ústava ČR rasko

5. F 2 Převody jednotek - opakování hrnci

Úterý, 15.9.2009
č. Předmět Hod. č. Probrané učivo Vyučující
1. M 7 Vzájemná poloha dvou přímek (24/2.7, 25/2.8) kosko

2. Ekn 5 Podmínky provozování živnosti babak

3. Prg 3 Historie programovacích jazyků zbori

4. Prg 4 Historie programovacích jazyků zbori

5. AJ1/AJ2 5/7 oprava test, unit 4C/Shopping macha/zales

6. ČJ 3 Česká moderna - opakování roman

Středa, 16.9.2009
č. Předmět Hod. č. Probrané učivo Vyučující
1. ČJ 4 Česká moderna - opakování roman

2. PVy 5 Opakování - Pascal základy zbori

3. PVy 6 Opakování - Pascal základy zbori

4. AJ1/AJ2 6/8 opakování, vazba used to/Clothes, irregular verbs macha/zales

5.     

6. F 3 Písemná práce z převodů jednotek hrnci

7. Ekn 6 Provozovna babak

Čtvrtek, 17.9.2009
č. Předmět Hod. č. Probrané učivo Vyučující
1. TV 2 nohejbal hlous

2. KAJ1/AJ2 5/9 Interview with a famous person. Hobby wordsearch./Irregular verbs milem/zales

3. KAJ1/AJ2 6/10 Hobby doctor. Translation into English about collecting insects./Legend of the Seeker milem/zales

4. NJ2 3 Opakování 3. lekce roman

5.     

6. NJ2 4 Opakování 3. lekce - poslech roman

7. PVy 7 Opakování - Grafika  + typografie zbori

Pátek, 18.9.2009
č. Předmět Hod. č. Probrané učivo Vyučující
1. NJ2 5 Lesetext 1, Opak. - předložky roman

2. AJ1/KAJ2 7/5 opakování, used to/Interview with a famous person. macha/milem

3. AJ1/KAJ2 8/6 reading, speaking/Hobbies. Hobby doctor. macha/milem

4. M 8 Vzájemná poloha dvou přímek (25/2.9 - 2.11) kosko

5. PC 5 Stanice jakub

6. PC 6 Stanice jakub

Sobota, 19.9.2009
Žádné záznamy nevloženy

Neděle, 20.9.2009
Žádné záznamy nevloženy

Legenda:

č. - Pořadové číslo hodiny danný den, Hod. č. - Kolik je již z daného předmětu odučeno hodin

Vytvořeno: 02.01 2010 Strana 10/96

(c) 2005 - 2010  Jan Zbořil - Asynchronní e-learningový systém v. 3.0 [IceAge build 126] (http://www.euceni.eu) 



Absence za 3. týden (14. 9. 2009 až 20. 9. 2009) Pořádková služba: Zikmund Divný, Tomáš Hlavatý

Pondělí, 14.9.2009
Student 2. 3. 4. 5. Sum N Důvod absence Poznámky
Hlavatý [6] O O O O 4 0 Nemoc
Mokrý [11] O - - - 1 0 Zaspal PP 9:03; 
Dvořák [3] O O O O 4 0 Lékař
Krtek [9] O - - - 1 0 Zubař

Úterý, 15.9.2009
Student 1. 2. 3. 4. 5. 6. Sum N Důvod absence Poznámky
Hlavatý [6] O O O - - O 4 0 Nemoc
Zita [14] O O O O - - 4 0 Lékař
Mokrý [11] O - - - - - 1 0 Lékař
Krutý [10] O - - - - - 1 0 Lékař
Dvořák [3] O - - - - - 1 0 Lékař

Středa, 16.9.2009
Student 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. Sum N Důvod absence Poznámky
Kalný [7] O O O - - - - 3 0 Zubař PP 10:20; 
Hlavatý [6] O O O O - O O 6 0 Nemoc
Mokrý [11] O O O O - O O 6 0 R.D.
Dvořák [3] O O - - - - - 2 0 Lékař
Krtek [9] O O O O - O O 6 0 Nevolnost

Čtvrtek, 17.9.2009
Student 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. Sum N Důvod absence Poznámky
Hlavatý [6] O - - - - - - 1 0 Nemoc
Mokrý [11] O - - - - - O 2 0 Nevolnost/Hokej - tréning
Dvořák [3] O - - - - - - 1 0 Zaspal
Zamhouřil [13] O - - - - - - 1 0 Lékař

Pátek, 18.9.2009
Student 1. 2. 3. 4. 5. 6. Sum N Důvod absence Poznámky
Šedý [12] O O O O O O 6 0 R.D.
Divný [1] - - - - O O 2 0 R.D.

Sobota, 19.9.2009
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Neděle, 20.9.2009
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Legenda:

- - Není absence, / - Neznámý typ absece / zatím neomluveno, O - Omluveno, N - Neomluveno, Š - Školní akce, Z - Zrušeno / Zapsáno omylem, 

Sum - Celkový počet zmeškaných hodin v daném dni, [číslo] - Udává pořadové číslo studenta v seznamu na straně 4

Vytvořeno: 02.01 2010 Strana 11/96

(c) 2005 - 2010  Jan Zbořil - Asynchronní e-learningový systém v. 3.0 [IceAge build 126] (http://www.euceni.eu) 



Týden: 4. Za období: 21. 9. 2009 až 27. 9. 2009

Pondělí, 21.9.2009
č. Předmět Hod. č. Probrané učivo Vyučující
2. Ekn 7 Organizace živnostenské správy babak

3. M 9 Opakování - průměty těles kosko

4. OV 3 Zákonodárná moc rasko

5. F 4

6. ČJ 5 Písemná práce - Česká moderna roman

Úterý, 22.9.2009
č. Předmět Hod. č. Probrané učivo Vyučující
1. M 10 Vzájemná poloha přímky a roviny (26/2.12 - 2.13) kosko

2. Ekn 8 Druhy živností, ohláška, koncese babak

3. Prg 5 Historie Programovacích jazyků - zakončeni zbori

4. Prg 6 Historie Programovacích jazyků - zakončeni zbori

5. AJ1/AJ2 9/11 opakování-předpřítomný čas/Present perfect macha/zales

6.     

7. ČJ 6 Opakování 2. ročníku - literatura roman

8. TV 3 K, P, Z prvky, souhra juras

Středa, 23.9.2009
č. Předmět Hod. č. Probrané učivo Vyučující
1. ČJ 7 Větné rozbory roman

2. PVy 8 Opakování - Textové editory (styly, nadpisy, obsahy, ...) zbori

3. PVy 9 Opakovani - Prezentace zbori

4. AJ1/AJ2 10/12 present perfect tenses/Present perfect macha/zales

5.     

6. F 5

7. Ekn 9 Jednotný registrační formulář babak

Čtvrtek, 24.9.2009
č. Předmět Hod. č. Probrané učivo Vyučující
1. TV 4 basketbal juras

2. KAJ1/AJ2 7/13 England. A Photographic Tour Quiz/The Selfish Giant milem/zales

3. KAJ1/AJ2 8/14 London. 10 Things You Need to Know Quiz. Listening and fact finding./Time magazine's 100 most important people of t... milem/zales

4. NJ2 6 Opak. - 5. lekce roman

5.     

6. NJ2 7 Hoertext roman

7. PVy 10 Zhrnutí opakování zbori

Pátek, 25.9.2009
č. Předmět Hod. č. Probrané učivo Vyučující
1. NJ2 8 Hoeruebung roman

2. AJ1/KAJ2 11/7 test, past perfect/England quiz. macha/milem

3. AJ1/KAJ2 12/8 education, past perfect/London quiz. macha/milem

4. M 11 Vzájemná poloha přímky a roviny (26/2.14, 2.15), vzájemná poloha rovin v prostoru kosko

5. PC 7 Demontáž nt jakub

6. PC 8 Demontáž nt jakub

Sobota, 26.9.2009
Žádné záznamy nevloženy

Neděle, 27.9.2009
Žádné záznamy nevloženy

Legenda:

č. - Pořadové číslo hodiny danný den, Hod. č. - Kolik je již z daného předmětu odučeno hodin

Vytvořeno: 02.01 2010 Strana 12/96

(c) 2005 - 2010  Jan Zbořil - Asynchronní e-learningový systém v. 3.0 [IceAge build 126] (http://www.euceni.eu) 



Absence za 4. týden (21. 9. 2009 až 27. 9. 2009) Pořádková služba: Adam Zita, Adam Mokrý

Pondělí, 21.9.2009
Student 2. 3. 4. 5. 6. Sum N Důvod absence Poznámky
Kalný [7] O O O O O 5 0 Chřipka
Zita [14] O - - - - 1 0 Nevolnost PP 9:18; 
Mokrý [11] Z - - - - 0 0 Lékař PP 9:10; 
Dravý [2] O O O O O 5 0 Nemoc
Zamhouřil [13] O - - - - 1 0 MHD PP 9:18; 

Úterý, 22.9.2009
Student 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. Sum N Důvod absence Poznámky
Kalný [7] O O O O O - O O 7 0 Chřipka
Gala [4] - - - - - - - O 1 0 Autoškola
Hejkal [5] O O O O O - O O 7 0 Nevolnost
Divný [1] O O O O O - O O 7 0 Nemoc
Zita [14] O O O O O - - - 5 0 Lékař
Kopecký [8] - - - - - - - O 1 0 Nachlazení
Mokrý [11] - - - - - - - O 1 0 Tréning
Krutý [10] - - - - - - - O 1 0 Autoškola
Dvořák [3] O O O O O - O O 7 0 R. D.
Zamhouřil [13] O - - - - - - O 2 0 Nevolnost

Středa, 23.9.2009
Student 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. Sum N Důvod absence Poznámky
Kalný [7] O O O O - O O 6 0 Chřipka
Gala [4] - - - - - Š Š 0 0 Polsko
Divný [1] O O O O - - O 5 0 Nemoc
Kopecký [8] O O O O - O O 6 0 Nemoc
Mokrý [11] O O - - - - - 2 0 Nevolnost PP 9:10; 
Zamhouřil [13] O O O O - O O 6 0 Nemoc

Čtvrtek, 24.9.2009
Student 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. Sum N Důvod absence Poznámky
Kalný [7] O O O O - O O 6 0 Chřipka
Šedý [12] - - - - - - Š 0 0 Týmovky Týmovky; 
Gala [4] - - - - - - Š 0 0 Týmovky Týmovky; 
Hlavatý [6] O - - - - - Š 1 0 Odběry Týmovky; 
Divný [1] O O O O - O O 6 0 Nemoc
Zita [14] - - - - - O O 2 0 Autoškola
Kopecký [8] O O O O - O O 6 0 Nemoc
Dvořák [3] O - - - - - - 1 0 Lékař
Dravý [2] - - - - - - Š 0 0 Týmovky Týmovky; 
Zamhouřil [13] O - - - - - Š 1 0 MHD, Týmovky

Pátek, 25.9.2009
Student 1. 2. 3. 4. 5. 6. Sum N Důvod absence Poznámky
Kalný [7] O O O O O O 6 0 Chřipka
Gala [4] Š - - - - - 0 0
Divný [1] O - - - - - 1 0 MHD pp 8:25; 
Zita [14] O - - - - - 1 0 MHD pp 8:25; 
Kopecký [8] O O O O O O 6 0 Nemoc
Mokrý [11] O O O O O O 6 0 Nemoc
Dvořák [3] O O O O O O 6 0 Nevolnost
Dravý [2] - Š Š - - - 0 0
Zamhouřil [13] Š - - - - - 0 0 Týmovky pp 8:25; 

Sobota, 26.9.2009
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Neděle, 27.9.2009
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Legenda:

- - Není absence, / - Neznámý typ absece / zatím neomluveno, O - Omluveno, N - Neomluveno, Š - Školní akce, Z - Zrušeno / Zapsáno omylem, 

Sum - Celkový počet zmeškaných hodin v daném dni, [číslo] - Udává pořadové číslo studenta v seznamu na straně 4

Vytvořeno: 02.01 2010 Strana 13/96

(c) 2005 - 2010  Jan Zbořil - Asynchronní e-learningový systém v. 3.0 [IceAge build 126] (http://www.euceni.eu) 



Týden: 5. Za období: 28. 9. 2009 až 4. 10. 2009

Pondělí, 28.9.2009
Den české státnosti

Studenti byli poučeni o bezpečnosti a chování v době volna.

Úterý, 29.9.2009
č. Předmět Hod. č. Probrané učivo Vyučující
1. M 12 Vzájemná poloha dvou rovin (29/2.19 - 2.21) kosko

2. Ekn 10 Založení živnosti - praktické aplikace babak

3. Prg 7 Test - Historie programovacích jazyků zbori

4. Prg 8 Opakování zbori

5. AJ1/AJ2 13/15 opakování perfektní časy,  listening/Present perfect macha/zales

6.     

7. ČJ 8 Slohová práce - Co je umění? (úvaha) roman

8. TV 5 10 minutovka juras

Středa, 30.9.2009
č. Předmět Hod. č. Probrané učivo Vyučující
1. ČJ 9 Pravopisné cvičení, úvod do skladby roman

2. PVy 11 Databáze - Úvod zbori

3. PVy 12 Databáze - Úvod (1.0 - 1.9) zbori

4. AJ1/AJ2 14/16 vazba used to, reading/Yet, just, already macha/zales

5.     

6. F 6 Elektrostatika - úvod hrnci

7. Ekn 11 Opakování - modul G babak

Čtvrtek, 1.10.2009
č. Předmět Hod. č. Probrané učivo Vyučující
1. TV 6 Florbal juras

2. KAJ1/AJ2 9/17 Test1. Places of interest in the Czech Republic. Quiz./Present perfect - test milem/zales

3. KAJ1/AJ2 10/18 The Best and Worst? activity. Towns and places in the Czech Republic./Legend of the Seeker milem/zales

4. NJ2 9 Opakování - slovesa roman

5.     

6. NJ2 10 Opakování - Arbeitsblatt roman

7. PVy 13 Databáze - Úvod, pokračování zbori

Pátek, 2.10.2009
č. Předmět Hod. č. Probrané učivo Vyučující
1. NJ2 11 Opakování 6. lekce roman

2. AJ1/KAJ2 15/9 unit 4C/Test 1. Places of interest in the Czech Republic. macha/milem

3. AJ1/KAJ2 16/10 listening, speaking, reading/The best and worst? Town and city. macha/milem

4. M 13 Polohové konstrukční úlohy (50/2.35 - 2.36a) kosko

5. PC 9 Montáž nt. jakub

6. PC 10 Montáž nt. jakub

Sobota, 3.10.2009
Žádné záznamy nevloženy

Neděle, 4.10.2009
Žádné záznamy nevloženy

Legenda:

č. - Pořadové číslo hodiny danný den, Hod. č. - Kolik je již z daného předmětu odučeno hodin

Vytvořeno: 02.01 2010 Strana 14/96

(c) 2005 - 2010  Jan Zbořil - Asynchronní e-learningový systém v. 3.0 [IceAge build 126] (http://www.euceni.eu) 



Absence za 5. týden (28. 9. 2009 až 4. 10. 2009) Pořádková služba: Adam Mokrý, Filip Zamhouřil

Pondělí, 28.9.2009
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Úterý, 29.9.2009
Student 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. Sum N Důvod absence Poznámky
Gala [4] - - - - - - Z - 0 0 Střevní potíže PP 13.50; 
Hejkal [5] Z - - - - - - - 0 0 Nevolnost PP 8.10; 
Zita [14] - - - - - - O - 1 0 Autoškola
Kopecký [8] - - - - - - O O 2 0 Nachlazeni PP 13.50; 
Mokrý [11] O O O O O - O O 7 0 Nemoc
Krutý [10] O O O O O - O O 7 0 Autoškola
Dvořák [3] O O O O O - O O 7 0 R. D.
Zamhouřil [13] - - - - - - Z - 0 0 Nevolnost PP 13.50; 

Středa, 30.9.2009
Student 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. Sum N Důvod absence Poznámky
Šedý [12] O O O O - - - 4 0 Zubař PP 11:10; 
Hejkal [5] O - - - - - - 1 0 Nevolnost PP 8.10; 
Mokrý [11] O - - - - - - 1 0 R.D. PP 8.10; 
Dravý [2] O O O O - - O 5 0 Nemoc

Čtvrtek, 1.10.2009
Student 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. Sum N Důvod absence Poznámky
Hlavatý [6] O - - - - O - 2 0 Odběry PP 13:05; 
Zita [14] - - - - - - O 1 0 Autoškola
Kopecký [8] O O O O - O O 6 0 Nevolnost
Mokrý [11] O - - - - - - 1 0 Zaspal
Dvořák [3] O O - - - - O 3 0 MHD, R.D.
Dravý [2] - - - - - Z - 0 0 MHD PP 13:05; 
Zamhouřil [13] O - - - - - - 1 0 Zubař

Pátek, 2.10.2009
Student 1. 2. 3. 4. 5. 6. Sum N Důvod absence Poznámky
Hlavatý [6] O O O O O O 6 0 Nemoc
Zita [14] - - - - O O 2 0 Autoškola
Mokrý [11] Z - - - - - 0 0 Nevolnost PP 8.10; 
Dvořák [3] O - - - - - 1 0 MHD

Sobota, 3.10.2009
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Neděle, 4.10.2009
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Legenda:

- - Není absence, / - Neznámý typ absece / zatím neomluveno, O - Omluveno, N - Neomluveno, Š - Školní akce, Z - Zrušeno / Zapsáno omylem, 

Sum - Celkový počet zmeškaných hodin v daném dni, [číslo] - Udává pořadové číslo studenta v seznamu na straně 4

Vytvořeno: 02.01 2010 Strana 15/96

(c) 2005 - 2010  Jan Zbořil - Asynchronní e-learningový systém v. 3.0 [IceAge build 126] (http://www.euceni.eu) 



Týden: 6. Za období: 5. 10. 2009 až 11. 10. 2009

Pondělí, 5.10.2009
č. Předmět Hod. č. Probrané učivo Vyučující
2. Ekn 12 Opakování - modul G babak

3. M 14 Polohové konstrukční úlohy (50/2.36 b, c) kosko

4. OV 4 Moc výkonná rasko

5. F 7 Coloumbův zákon hrnci

6. ČJ 10 Interpretace textu - Noc na Karlštejně roman

Úterý, 6.10.2009
č. Předmět Hod. č. Probrané učivo Vyučující
1. M 15 Polohové konstrukční úlohy (50/2.36 d - 2.37d) kosko

2. Ekn 13 Firma babak

3. Prg 9 Úvod do SGML zbori

4. Prg 10 Úvod do SGML zbori

5. AJ1/AJ2 17/19 listening, Practical English/Comparatives macha/zales

6.     

7. ČJ 11 Písemná práce - opak. 2. ročníku roman

8. TV 7 K,P souhra juras

Středa, 7.10.2009
č. Předmět Hod. č. Probrané učivo Vyučující
1. ČJ 12 Úvod do skladby (20-27) roman

2. PVy 14 Typy DBS zbori

3. PVy 15 Db a modelování zbori

4. AJ1/AJ2 18/20 writing, speaking/Superlatives macha/zales

5.     

6. F 8 Elektrostatické pole hrnci

7. Ekn 14 Podnik babak

Čtvrtek, 8.10.2009
č. Předmět Hod. č. Probrané učivo Vyučující
1. TV 8 fotbal juras

2. KAJ1/AJ2 11/21 Daily routine activities. My daily routine. Error correction. Write a sentence using the words./Superlatives + ever milem/zales

3. KAJ1/AJ2 12/22 Efficient Free Time./Superlatives + present perfect milem/zales

4. NJ2 12 Opak. podst. jmen - skloňování roman

5.     

6. NJ2 13 Lesetext  (Das Max-Plank-Gymnasium) roman

7. PVy 16 DB - Test na Úvod zbori

Pátek, 9.10.2009
č. Předmět Hod. č. Probrané učivo Vyučující
1. NJ2 14 Opakování zájmen roman

2. AJ1/KAJ2 19/11 revision, get/Daily Routines. macha/milem

3. AJ1/KAJ2 20/12 listening, get/Efficient Free Time. macha/milem

4. M 16 Řezy tělesem (50/2.38 a,b, SP 2.39) kosko

5. PC 11 Kabeláž jakub

6. PC 12 Kabeláž jakub

Sobota, 10.10.2009
Žádné záznamy nevloženy

Neděle, 11.10.2009
Žádné záznamy nevloženy

Legenda:

č. - Pořadové číslo hodiny danný den, Hod. č. - Kolik je již z daného předmětu odučeno hodin

Vytvořeno: 02.01 2010 Strana 16/96

(c) 2005 - 2010  Jan Zbořil - Asynchronní e-learningový systém v. 3.0 [IceAge build 126] (http://www.euceni.eu) 



Absence za 6. týden (5. 10. 2009 až 11. 10. 2009) Pořádková služba: Adam Mokrý, Filip Zamhouřil

Pondělí, 5.10.2009
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Úterý, 6.10.2009
Student 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. Sum N Důvod absence Poznámky
Gala [4] - - - - - - - O 1 0 Nachlazen - necvičí
Zita [14] - O O O O - O - 5 0 Nemoc
Mokrý [11] - - - - - - - / 1 0
Krutý [10] O O O O O - O O 7 0 Nevolnost
Dvořák [3] O O O O O - O O 7 0 Nevolnost
Dravý [2] - - - - - - O O 2 0 Autoškola
Zamhouřil [13] - - - - - - O O 2 0 R.D. odchod 13.55; 

Středa, 7.10.2009
Student 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. Sum N Důvod absence Poznámky
Gala [4] O O O - - - - 3 0 Zubař PP 10.27; 
Zita [14] O O O O - O O 6 0 Nemoc
Krutý [10] O O O - - - - 3 0 Nevolnost
Dvořák [3] O O O O - O O 6 0 Nevolnost

Čtvrtek, 8.10.2009
Student 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. Sum N Důvod absence Poznámky
Gala [4] O - - - - - - 1 0 Uvolněn - nemoc
Divný [1] O - - - - - - 1 0 MHD PP 8:10; 
Zita [14] O O O - - - - 3 0 Lékař
Mokrý [11] / / - - - - - 2 0 PP 9:10; 
Krutý [10] O O O O - - O 5 0 Lékař
Dvořák [3] O O - - - - - 2 0 MHD PP 8:56; 
Krtek [9] O Z - - - - - 1 0 Nachlazeni PP 8:56; 
Zamhouřil [13] O O O O - O O 6 0 Nemoc

Pátek, 9.10.2009
Student 1. 2. 3. 4. 5. 6. Sum N Důvod absence Poznámky
Zita [14] - - - - O O 2 0 Autoškola
Zamhouřil [13] O O O O O O 6 0 Nemoc

Sobota, 10.10.2009
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Neděle, 11.10.2009
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Legenda:

- - Není absence, / - Neznámý typ absece / zatím neomluveno, O - Omluveno, N - Neomluveno, Š - Školní akce, Z - Zrušeno / Zapsáno omylem, 

Sum - Celkový počet zmeškaných hodin v daném dni, [číslo] - Udává pořadové číslo studenta v seznamu na straně 4

Vytvořeno: 02.01 2010 Strana 17/96

(c) 2005 - 2010  Jan Zbořil - Asynchronní e-learningový systém v. 3.0 [IceAge build 126] (http://www.euceni.eu) 



Týden: 7. Za období: 12. 10. 2009 až 18. 10. 2009

Pondělí, 12.10.2009
č. Předmět Hod. č. Probrané učivo Vyučující
2. Ekn 15 Obchodní jmění a majetek babak

3. M 17 Řezy tělesem (kontrola SP 50/2.39, 51/2.40a,b) kosko

4. OV 5 Moc soudní rasko

5. F 9 Elektrická intenzita hrnci

6. ČJ 13 Generace buřičů a anarchistů - Viktor Dyk roman

Úterý, 13.10.2009
č. Předmět Hod. č. Probrané učivo Vyučující
1. M 18 Řezy tělesem (51/2.40c, opakování na prověrku) kosko

2. Ekn 16 Podnikání a podnikatel babak

3. Prg 11 Úvod do HTML zbori

4. Prg 12 Úvod do HTML zbori

5. AJ1/AJ2 21/23 prezentace, opakování used to/Comparatives, superlatives macha/zales

6.     

7. ČJ 14 Dyk, Toman, Šrámek roman

8. TV 9 vodní volejbal juras

Středa, 14.10.2009
č. Předmět Hod. č. Probrané učivo Vyučující
2. ČJ 15 Ukázkový maturitní test roman

3. PVy 17 Databáze jakub

4. AJ1/AJ2 22/24 some, any, no, few, little..../Superlatives, Unit 4 - reading macha/skriv

5.     

6. F 10 Elektrostatika - příklady, úkoly hrnci

7. Ekn 17 Jednání podnikatele babak

Čtvrtek, 15.10.2009
č. Předmět Hod. č. Probrané učivo Vyučující
1. TV 10 florbal juras

2. AJ2/KAJ1 25/13 Film/Flats. hlous/milem

3. M/KAJ1 19/14 Významní matematici/Housing. Three Wishes. kosko/milem

4. NJ2 15 Opakování zájmen roman

5.     

6. NJ2 16 Samostatná práce - cvičení roman

Pátek, 16.10.2009
č. Předmět Hod. č. Probrané učivo Vyučující
1. NJ2 17 Plural - opakování roman

2. AJ1/KAJ2 23/13 unit 5 c/Flats. A Star at Home. macha/milem

3. AJ1/KAJ2 24/14 unit 5 c/Housing. Three Wishes. macha/milem

4. M 20 Řez jehlanem (3.p, 51/2.41a) kosko

5. PC 13 Sítě jakub

6. PC 14 Sítě jakub

Sobota, 17.10.2009
Žádné záznamy nevloženy

Neděle, 18.10.2009
Žádné záznamy nevloženy

Legenda:

č. - Pořadové číslo hodiny danný den, Hod. č. - Kolik je již z daného předmětu odučeno hodin

Vytvořeno: 02.01 2010 Strana 18/96

(c) 2005 - 2010  Jan Zbořil - Asynchronní e-learningový systém v. 3.0 [IceAge build 126] (http://www.euceni.eu) 



Absence za 7. týden (12. 10. 2009 až 18. 10. 2009) Pořádková služba: Tomáš Hlavatý, Michal Kalný

Pondělí, 12.10.2009
Student 2. 3. 4. 5. 6. Sum N Důvod absence Poznámky
Divný [1] O - - - - 1 0 MHD
Zita [14] O - - - - 1 0 Zubař
Dravý [2] - - - - O 1 0 Autoškola
Zamhouřil [13] O - - - - 1 0 Lékař

Úterý, 13.10.2009
Student 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. Sum N Důvod absence Poznámky
Gala [4] - - - - - - - O 1 0 Nemoc
Hlavatý [6] O Z - - - - - - 1 0 Nevolnost PP 9:18; 
Zita [14] - - - - - - O O 2 0 Autoškola
Mokrý [11] - - - - - - - / 1 0
Krutý [10] O Z - - - - - - 1 0 Nevolnost PP 8:58; 
Dvořák [3] - - - - - - / / 2 0
Zamhouřil [13] - - - - - - O O 2 0 Lékař

Středa, 14.10.2009
Student 2. 3. 4. 5. 6. 7. Sum N Důvod absence Poznámky
Šedý [12] - - - - O O 2 0 Zubař
Gala [4] Š Š Š - Š Š 0 0 Belgie
Zita [14] - - - - - O 1 0 Autoškola

Čtvrtek, 15.10.2009
Student 1. 2. 3. 4. 5. 6. Sum N Důvod absence Poznámky
Gala [4] Š - - Š - Š 0 0 Belgie
Zita [14] - O - - - - 1 0 Autoškola p. 8:57; 
Mokrý [11] / / - - - / 3 0 p. 9:05; 
Krutý [10] O - - - - O 2 0 Nevolnost, Lékař
Dvořák [3] / - - - - - 1 0
Zamhouřil [13] O Z - - - - 1 0 Lékař p. 8:57; PP 8.57; 

Pátek, 16.10.2009
Student 1. 2. 3. 4. 5. 6. Sum N Důvod absence Poznámky
Gala [4] Š Š Š Š Š Š 0 0 Belgie
Hlavatý [6] O - - - - - 1 0 Odběry
Zita [14] O - - - - - 1 0 MHD
Kopecký [8] Z - - - - O 1 0 MHD, R.D.
Dvořák [3] / - - / / / 4 0
Zamhouřil [13] O - - - - - 1 0 Lékař

Sobota, 17.10.2009
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Neděle, 18.10.2009
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Legenda:

- - Není absence, / - Neznámý typ absece / zatím neomluveno, O - Omluveno, N - Neomluveno, Š - Školní akce, Z - Zrušeno / Zapsáno omylem, 

Sum - Celkový počet zmeškaných hodin v daném dni, [číslo] - Udává pořadové číslo studenta v seznamu na straně 4

Vytvořeno: 02.01 2010 Strana 19/96

(c) 2005 - 2010  Jan Zbořil - Asynchronní e-learningový systém v. 3.0 [IceAge build 126] (http://www.euceni.eu) 



Týden: 8. Za období: 19. 10. 2009 až 25. 10. 2009

Pondělí, 19.10.2009
č. Předmět Hod. č. Probrané učivo Vyučující
2. Ekn 18 Obchodní rejstřík babak

3. M 21 Řez tělesem (51/2.41b, 2.42 a - bez postupu ) kosko

4. OV 6 pásemka - ústava, politické strany rasko

5. F 11 Elektrostatika - příklady hrnci

Úterý, 20.10.2009
č. Předmět Hod. č. Probrané učivo Vyučující
1. M 22 Řez tělesem (51/2.43 ) kosko

2. Ekn 19 Obchodní společnosti babak

3. Prg 13 Principy WWW zbori

4. Prg 14 Principy WWW zbori

5. AJ1/AJ2 27/26 speaking, listening/Directions macha/zales

6.     

7. ČJ 16 Gellner, Neumann, Bezruč roman

8. TV 11 k,p,z souhra juras

Středa, 21.10.2009
č. Předmět Hod. č. Probrané učivo Vyučující
1. ČJ 17 Opakování roman

2. PVy 18 DB modelování - UML zbori

3. PVy 19 DB modelování - UML zbori

4. AJ1/AJ2 25/27 unit 5A/Lost in San Francisco macha/zales

5.     

6. M 23 Metrické vlastnosti - odchylka přímek (03_M1) kosko

7. Ekn 20 v.o.s a k.s. babak

Čtvrtek, 22.10.2009
č. Předmět Hod. č. Probrané učivo Vyučující
1. TV 12 spintérský trojboj juras

2. KAJ1/AJ2 15/28 Food I ate yesterday. Shopping lists./Revision Unit4 milem/zales

3. KAJ1/AJ2 16/29 Restaurant menu. Listening about children's eating habits. Food discussion./Legend of the Seeker milem/zales

4. NJ2 18 Stupňování příslovcí roman

5.     

6. NJ2 19 Prezentace roman

7. PVy 20 Praktické ukázky v UML zbori

Pátek, 23.10.2009
č. Předmět Hod. č. Probrané učivo Vyučující
1. NJ2 20 Příprava prezentace roman

2. AJ1/KAJ2 26/15 unit 5A/Food and drink. Shopping lists. macha/milem

3. AJ1/KAJ2 30/16 revision past tenses/A menu. In a restaurant role play. macha/milem

4. M 24 Metrické vlastnosti - odchylka přímek (62/3.1,3.2a) kosko

5. PC 15 Sítě - kabeláž jakub

6. PC 16 Sítě - kabeláž jakub

Sobota, 24.10.2009
Žádné záznamy nevloženy

Neděle, 25.10.2009
Žádné záznamy nevloženy

Legenda:

č. - Pořadové číslo hodiny danný den, Hod. č. - Kolik je již z daného předmětu odučeno hodin

Vytvořeno: 02.01 2010 Strana 20/96

(c) 2005 - 2010  Jan Zbořil - Asynchronní e-learningový systém v. 3.0 [IceAge build 126] (http://www.euceni.eu) 



Absence za 8. týden (19. 10. 2009 až 25. 10. 2009) Pořádková služba: Oliver Hejkal, Petr Šedý

Pondělí, 19.10.2009
Student 2. 3. 4. 5. Sum N Důvod absence Poznámky
Gala [4] Š - - - 0 0 Belgie
Zita [14] Z - - - 0 0 MHD PP 9:01; 
Kopecký [8] O - - - 1 0 Zubař PP 9:06; 
Zamhouřil [13] Z - - - 0 0 Lékař PP 9:01; PP 9.01; 

Úterý, 20.10.2009
Student 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. Sum N Důvod absence Poznámky
Gala [4] O - - - - - - O 2 0 Nemoc
Zita [14] - - - O - - - - 1 0 Autoškola PP 11.00; 
Kopecký [8] - - - Z - - - - 0 0 Pozdni příchod do hodiny PP 11.00; 
Mokrý [11] - - - - - - - / 1 0
Dvořák [3] / / / / / - - / 6 0
Zamhouřil [13] O - - Z - - - O 2 0 Lékař, pozdní příchod do výuky, lékař PP 11.00; 

Středa, 21.10.2009
Student 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. Sum N Důvod absence Poznámky
Gala [4] O O - O - O O 5 0 Nemoc
Zita [14] O O O O - O O 6 0 Autoškola
Mokrý [11] / / - - - - - 2 0
Dvořák [3] - / - / - / / 4 0
Krtek [9] O O O O - O O 6 0 Popelář

Čtvrtek, 22.10.2009
Student 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. Sum N Důvod absence Poznámky
Gala [4] O O O O - O O 6 0 Nemoc
Zita [14] - O - - - O O 3 0 Autoškola PP 9:05; 
Mokrý [11] / / - - - - - 2 0 PP 9:02; 
Dvořák [3] / - - - - - - 1 0
Krtek [9] O - - - - - - 1 0 Nachalzen
Zamhouřil [13] O - - - - - - 1 0 Lékař PP 9:05; 

Pátek, 23.10.2009
Student 1. 2. 3. 4. 5. 6. Sum N Důvod absence Poznámky
Gala [4] O O O O O O 6 0 Nemoc
Hejkal [5] / - - - - - 1 0 pp 8.37; 
Hlavatý [6] O O O O O O 6 0 Nemoc
Zita [14] O O O O O O 6 0 Autoškola
Kopecký [8] O - - - - - 1 0 Zubař pp 8.37; 
Dvořák [3] / - - - - - 1 0 pp 8.37; 
Dravý [2] O O O - - - 3 0 Lékař
Zamhouřil [13] / / / / / - 5 0

Sobota, 24.10.2009
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Neděle, 25.10.2009
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Legenda:

- - Není absence, / - Neznámý typ absece / zatím neomluveno, O - Omluveno, N - Neomluveno, Š - Školní akce, Z - Zrušeno / Zapsáno omylem, 

Sum - Celkový počet zmeškaných hodin v daném dni, [číslo] - Udává pořadové číslo studenta v seznamu na straně 4

Vytvořeno: 02.01 2010 Strana 21/96

(c) 2005 - 2010  Jan Zbořil - Asynchronní e-learningový systém v. 3.0 [IceAge build 126] (http://www.euceni.eu) 



Týden: 9. Za období: 26. 10. 2009 až 1. 11. 2009

Pondělí, 26.10.2009
č. Předmět Hod. č. Probrané učivo Vyučující
2. Ekn 21 Společnost s ručením omezeným babak

3. M 25 Odchylky přímek (62/3.2 b,c) kosko

4. OV 7 Pravice a levice, volební právo rasko

5. F 12 Kapacita, kondenzátor hrnci

6. ČJ 18 Písemná práce - buřiči a anarchisti, Významné směry roman

Úterý, 27.10.2009
č. Předmět Hod. č. Probrané učivo Vyučující
1. M 26 Odchylky přímek (62/3.3) kosko

2. Ekn 22 Akciová společnost, akcie babak

3. Prg 15 Opakovani - historie internetu + základy HTML zbori

4. Prg 16 Praktické ukázky HTML zbori

5. AJ1/AJ2 27/30 halloween/Test - Unit4 macha/zales

6.     

7. ČJ 19

8. TV 13 K, P - nohy juras

Středa, 28.10.2009
Žádné záznamy nevloženy

Čtvrtek, 29.10.2009
Žádné záznamy nevloženy

Pátek, 30.10.2009
Žádné záznamy nevloženy

Sobota, 31.10.2009
Žádné záznamy nevloženy

Neděle, 1.11.2009
Žádné záznamy nevloženy

Legenda:

č. - Pořadové číslo hodiny danný den, Hod. č. - Kolik je již z daného předmětu odučeno hodin

Vytvořeno: 02.01 2010 Strana 22/96

(c) 2005 - 2010  Jan Zbořil - Asynchronní e-learningový systém v. 3.0 [IceAge build 126] (http://www.euceni.eu) 



Absence za 9. týden (26. 10. 2009 až 1. 11. 2009) Pořádková služba: Zikmund Divný, Jan Krtek

Pondělí, 26.10.2009
Student 2. 3. 4. 5. 6. Sum N Důvod absence Poznámky
Gala [4] O O O O O 5 0 Nemoc
Hlavatý [6] O - - - - 1 0 Vlak PP 9:10; 
Mokrý [11] / - - - - 1 0 PP 9:05; 
Dvořák [3] / / / / / 5 0

Úterý, 27.10.2009
Student 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. Sum N Důvod absence Poznámky
Gala [4] O O O O O - O O 7 0 Nemoc
Zita [14] - - - - O - O O 3 0 Oční
Mokrý [11] - - - - - - - / 1 0
Dvořák [3] / / / - / - - / 5 0
Krtek [9] - - - - - - - Z 0 0 Omyl z TV
Zamhouřil [13] / / / - / - - / 5 0

Středa, 28.10.2009
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Čtvrtek, 29.10.2009
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Pátek, 30.10.2009
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Sobota, 31.10.2009
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Neděle, 1.11.2009
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Legenda:

- - Není absence, / - Neznámý typ absece / zatím neomluveno, O - Omluveno, N - Neomluveno, Š - Školní akce, Z - Zrušeno / Zapsáno omylem, 

Sum - Celkový počet zmeškaných hodin v daném dni, [číslo] - Udává pořadové číslo studenta v seznamu na straně 4

Vytvořeno: 02.01 2010 Strana 23/96

(c) 2005 - 2010  Jan Zbořil - Asynchronní e-learningový systém v. 3.0 [IceAge build 126] (http://www.euceni.eu) 



Týden: 10. Za období: 2. 11. 2009 až 8. 11. 2009

Pondělí, 2.11.2009
č. Předmět Hod. č. Probrané učivo Vyučující
2. Ekn 23 Družstvo babak

3. M 27 Opakovámí na čtvrtletní písemnou práci kosko

4. OV 8 Občanství rasko

5. F 13 Elektrostatika - shrnutí hrnci

6. ČJ 20 Významné umělecké směry roman

Úterý, 3.11.2009
č. Předmět Hod. č. Probrané učivo Vyučující
1. M 28 První čtvrtletní  písemná práce kosko

2. Ekn 24 Státní podnik babak

3. Prg 17 Cvičení na HTML 1 zbori

4. Prg 18 Cvičení na HTML 1 zbori

5. AJ1/AJ2 32/31 prezentace/used to macha/zales

6.     

7. D 1 historie 1. pol. 20. stol hlous

8. TV 14

Středa, 4.11.2009
č. Předmět Hod. č. Probrané učivo Vyučující
1. ČJ 21 Formální skladební vztahy (uč. 32-34) roman

2. PVy 21 Vlastni navrh UML DB systému zbori

3. PVy 22 Vlastni navrh UML DB systému zbori

4. AJ1/AJ2 33/32 členy/used to macha/zales

5.     

6. F 14

7. Ekn 25 Hospodářská soutěž babak

Čtvrtek, 5.11.2009
č. Předmět Hod. č. Probrané učivo Vyučující
1. TV 15

2. KAJ1/AJ2 17/33 Types of transport. Pros and cons./Are you a party animal? milem/zales

3. KAJ1/AJ2 18/34 Destination unknown activity./verbs + infinitive milem/zales

4. NJ2 21 Opakování příd. jmen, 7. lekce roman

5.     

6. NJ2 22

7. PVy 23 UML | Google Image Labeler zbori

Pátek, 6.11.2009
č. Předmět Hod. č. Probrané učivo Vyučující
1. NJ2 23 Opakování 7. lekce roman

2. AJ1/KAJ2 34/17 členy/ macha/milem

3. AJ1/KAJ2 35/18 členy/ macha/milem

4. AJ1/AJ2 36/35 diskuze, black books/diskuze, black books macha/macha

5. PC 17 Problemy siti jakub

6. PC 18 Problemy siti jakub

Sobota, 7.11.2009
Žádné záznamy nevloženy

Neděle, 8.11.2009
Žádné záznamy nevloženy

Legenda:

č. - Pořadové číslo hodiny danný den, Hod. č. - Kolik je již z daného předmětu odučeno hodin

Vytvořeno: 02.01 2010 Strana 24/96

(c) 2005 - 2010  Jan Zbořil - Asynchronní e-learningový systém v. 3.0 [IceAge build 126] (http://www.euceni.eu) 



Absence za 10. týden (2. 11. 2009 až 8. 11. 2009) Pořádková služba: Zikmund Divný, Michal Kalný

Pondělí, 2.11.2009
Student 2. 3. 4. 5. 6. Sum N Důvod absence Poznámky
Gala [4] O - - - - 1 0 MHD PP 9:15 ; 
Hlavatý [6] / - - - - 1 0 PP 9:11; 
Zita [14] O - - - - 1 0 MHD PP 9:15; 
Krutý [10] / / / / / 5 0
Krtek [9] / - - - - 1 0 PP 9:15; 
Zamhouřil [13] / - - - - 1 0 PP 9:15; 

Úterý, 3.11.2009
Student 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. Sum N Důvod absence Poznámky
Gala [4] O - - - - - O - 2 0 Nevolnost | Po nemoci odchod 14:15; 
Zita [14] - - - - - - / - 1 0
Kopecký [8] O O - - - - - - 2 0 Lékař
Mokrý [11] / / / / - - - - 4 0
Krutý [10] / - - - - - - - 1 0
Dvořák [3] / / / / / - / - 6 0
Zamhouřil [13] / / / / / - / - 6 0

Středa, 4.11.2009
Student 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. Sum N Důvod absence Poznámky
Gala [4] O - - - - - - 1 0 Lékař
Zita [14] / / - - - - - 2 0
Mokrý [11] / - - - - - - 1 0 pp 8.25; 
Krtek [9] / - - - - - - 1 0 pp 8.10; 

Čtvrtek, 5.11.2009
Student 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. Sum N Důvod absence Poznámky
Mokrý [11] - - / / - - / 3 0 PP 8:03; 
Dvořák [3] - / / / - - / 4 0 PP 8:03; 
Zamhouřil [13] - - / / - - / 3 0 PP 8:03; 

Pátek, 6.11.2009
Student 1. 2. 3. 4. 5. 6. Sum N Důvod absence Poznámky
Mokrý [11] - - - / / / 3 0
Krutý [10] / / / / / / 6 0
Dvořák [3] / - - / / / 4 0
Zamhouřil [13] / - - / / / 4 0

Sobota, 7.11.2009
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Neděle, 8.11.2009
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Legenda:

- - Není absence, / - Neznámý typ absece / zatím neomluveno, O - Omluveno, N - Neomluveno, Š - Školní akce, Z - Zrušeno / Zapsáno omylem, 

Sum - Celkový počet zmeškaných hodin v daném dni, [číslo] - Udává pořadové číslo studenta v seznamu na straně 4

Vytvořeno: 02.01 2010 Strana 25/96

(c) 2005 - 2010  Jan Zbořil - Asynchronní e-learningový systém v. 3.0 [IceAge build 126] (http://www.euceni.eu) 



Týden: 11. Za období: 9. 11. 2009 až 15. 11. 2009

Pondělí, 9.11.2009
č. Předmět Hod. č. Probrané učivo Vyučující
2. Ekn 26 Opakování - podnik babak

3. M 29 Odchylka přímek - procvičování babak

4. OV 9 vlastenectví, národ rasko

5. F 15 Test z elektrostatiky hrnci

6. ČJ 22 Významné směry, Světová poezie v 1. pol. 20. stol. roman

Úterý, 10.11.2009
č. Předmět Hod. č. Probrané učivo Vyučující
1. M 30 Odchylky přímek (62/3.3) kosko

2. Ekn 27

3. Prg 19

4. Prg 20

5. AJ1/AJ2 28/1 /

6.     

7. ČJ 23

8. TV 16

Středa, 11.11.2009
č. Předmět Hod. č. Probrané učivo Vyučující
1. ČJ 24

2. PVy 24

3. PVy 25

4. AJ1/AJ2 29/2 /

5.     

6. F 16

7. Ekn 28

Čtvrtek, 12.11.2009
č. Předmět Hod. č. Probrané učivo Vyučující
1. TV 17

2. KAJ1/AJ2 19/3 /

3. KAJ1/AJ2 20/4 /

4. NJ2 24

5.     

6. NJ2 25

7. PVy 26

Pátek, 13.11.2009
č. Předmět Hod. č. Probrané učivo Vyučující
1. NJ2 26

2. AJ1/KAJ2 30/19 /

3. AJ1/KAJ2 31/20 /

4. M 31

5. PC 19

6. PC 20

Sobota, 14.11.2009
Žádné záznamy nevloženy

Neděle, 15.11.2009
Žádné záznamy nevloženy

Legenda:

č. - Pořadové číslo hodiny danný den, Hod. č. - Kolik je již z daného předmětu odučeno hodin

Vytvořeno: 02.01 2010 Strana 26/96

(c) 2005 - 2010  Jan Zbořil - Asynchronní e-learningový systém v. 3.0 [IceAge build 126] (http://www.euceni.eu) 



Absence za 11. týden (9. 11. 2009 až 15. 11. 2009) Pořádková služba: Není zvoleno

Pondělí, 9.11.2009
Student 2. 3. 4. 5. 6. Sum N Důvod absence Poznámky
Hejkal [5] / - - - - 1 0 PP 9:00; 
Zita [14] / / - - / 3 0
Dvořák [3] / / - - / 3 0
Krtek [9] / / - - / 3 0
Dravý [2] / / - - / 3 0
Zamhouřil [13] / / - - / 3 0

Úterý, 10.11.2009
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Středa, 11.11.2009
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Čtvrtek, 12.11.2009
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Pátek, 13.11.2009
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Sobota, 14.11.2009
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Neděle, 15.11.2009
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Legenda:

- - Není absence, / - Neznámý typ absece / zatím neomluveno, O - Omluveno, N - Neomluveno, Š - Školní akce, Z - Zrušeno / Zapsáno omylem, 

Sum - Celkový počet zmeškaných hodin v daném dni, [číslo] - Udává pořadové číslo studenta v seznamu na straně 4

Vytvořeno: 02.01 2010 Strana 27/96

(c) 2005 - 2010  Jan Zbořil - Asynchronní e-learningový systém v. 3.0 [IceAge build 126] (http://www.euceni.eu) 



Týden: 12. Za období: 16. 11. 2009 až 22. 11. 2009

Pondělí, 16.11.2009
Žádné záznamy nevloženy

Úterý, 17.11.2009
Žádné záznamy nevloženy

Středa, 18.11.2009
Žádné záznamy nevloženy

Čtvrtek, 19.11.2009
Žádné záznamy nevloženy

Pátek, 20.11.2009
Žádné záznamy nevloženy

Sobota, 21.11.2009
Žádné záznamy nevloženy

Neděle, 22.11.2009
Žádné záznamy nevloženy

Legenda:

č. - Pořadové číslo hodiny danný den, Hod. č. - Kolik je již z daného předmětu odučeno hodin

Vytvořeno: 02.01 2010 Strana 28/96

(c) 2005 - 2010  Jan Zbořil - Asynchronní e-learningový systém v. 3.0 [IceAge build 126] (http://www.euceni.eu) 



Absence za 12. týden (16. 11. 2009 až 22. 11. 2009) Pořádková služba: Není zvoleno

Pondělí, 16.11.2009
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Úterý, 17.11.2009
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Středa, 18.11.2009
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Čtvrtek, 19.11.2009
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Pátek, 20.11.2009
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Sobota, 21.11.2009
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Neděle, 22.11.2009
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Legenda:

- - Není absence, / - Neznámý typ absece / zatím neomluveno, O - Omluveno, N - Neomluveno, Š - Školní akce, Z - Zrušeno / Zapsáno omylem, 

Sum - Celkový počet zmeškaných hodin v daném dni, [číslo] - Udává pořadové číslo studenta v seznamu na straně 4

Vytvořeno: 02.01 2010 Strana 29/96

(c) 2005 - 2010  Jan Zbořil - Asynchronní e-learningový systém v. 3.0 [IceAge build 126] (http://www.euceni.eu) 



Týden: 13. Za období: 23. 11. 2009 až 29. 11. 2009

Pondělí, 23.11.2009
Žádné záznamy nevloženy

Úterý, 24.11.2009
Žádné záznamy nevloženy

Středa, 25.11.2009
Žádné záznamy nevloženy

Čtvrtek, 26.11.2009
Žádné záznamy nevloženy

Pátek, 27.11.2009
Žádné záznamy nevloženy

Sobota, 28.11.2009
Žádné záznamy nevloženy

Neděle, 29.11.2009
Žádné záznamy nevloženy

Legenda:

č. - Pořadové číslo hodiny danný den, Hod. č. - Kolik je již z daného předmětu odučeno hodin

Vytvořeno: 02.01 2010 Strana 30/96

(c) 2005 - 2010  Jan Zbořil - Asynchronní e-learningový systém v. 3.0 [IceAge build 126] (http://www.euceni.eu) 



Absence za 13. týden (23. 11. 2009 až 29. 11. 2009) Pořádková služba: Není zvoleno

Pondělí, 23.11.2009
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Úterý, 24.11.2009
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Středa, 25.11.2009
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Čtvrtek, 26.11.2009
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Pátek, 27.11.2009
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Sobota, 28.11.2009
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Neděle, 29.11.2009
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Legenda:

- - Není absence, / - Neznámý typ absece / zatím neomluveno, O - Omluveno, N - Neomluveno, Š - Školní akce, Z - Zrušeno / Zapsáno omylem, 

Sum - Celkový počet zmeškaných hodin v daném dni, [číslo] - Udává pořadové číslo studenta v seznamu na straně 4

Vytvořeno: 02.01 2010 Strana 31/96

(c) 2005 - 2010  Jan Zbořil - Asynchronní e-learningový systém v. 3.0 [IceAge build 126] (http://www.euceni.eu) 



Týden: 14. Za období: 30. 11. 2009 až 6. 12. 2009

Pondělí, 30.11.2009
Žádné záznamy nevloženy

Úterý, 1.12.2009
Žádné záznamy nevloženy

Středa, 2.12.2009
Žádné záznamy nevloženy

Čtvrtek, 3.12.2009
Žádné záznamy nevloženy

Pátek, 4.12.2009
Žádné záznamy nevloženy

Sobota, 5.12.2009
Žádné záznamy nevloženy

Neděle, 6.12.2009
Žádné záznamy nevloženy

Legenda:

č. - Pořadové číslo hodiny danný den, Hod. č. - Kolik je již z daného předmětu odučeno hodin

Vytvořeno: 02.01 2010 Strana 32/96

(c) 2005 - 2010  Jan Zbořil - Asynchronní e-learningový systém v. 3.0 [IceAge build 126] (http://www.euceni.eu) 



Absence za 14. týden (30. 11. 2009 až 6. 12. 2009) Pořádková služba: Není zvoleno

Pondělí, 30.11.2009
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Úterý, 1.12.2009
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Středa, 2.12.2009
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Čtvrtek, 3.12.2009
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Pátek, 4.12.2009
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Sobota, 5.12.2009
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Neděle, 6.12.2009
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Legenda:

- - Není absence, / - Neznámý typ absece / zatím neomluveno, O - Omluveno, N - Neomluveno, Š - Školní akce, Z - Zrušeno / Zapsáno omylem, 

Sum - Celkový počet zmeškaných hodin v daném dni, [číslo] - Udává pořadové číslo studenta v seznamu na straně 4

Vytvořeno: 02.01 2010 Strana 33/96

(c) 2005 - 2010  Jan Zbořil - Asynchronní e-learningový systém v. 3.0 [IceAge build 126] (http://www.euceni.eu) 



Týden: 15. Za období: 7. 12. 2009 až 13. 12. 2009

Pondělí, 7.12.2009
Žádné záznamy nevloženy

Úterý, 8.12.2009
Žádné záznamy nevloženy

Středa, 9.12.2009
Žádné záznamy nevloženy

Čtvrtek, 10.12.2009
Žádné záznamy nevloženy

Pátek, 11.12.2009
Žádné záznamy nevloženy

Sobota, 12.12.2009
Žádné záznamy nevloženy

Neděle, 13.12.2009
Žádné záznamy nevloženy

Legenda:

č. - Pořadové číslo hodiny danný den, Hod. č. - Kolik je již z daného předmětu odučeno hodin

Vytvořeno: 02.01 2010 Strana 34/96

(c) 2005 - 2010  Jan Zbořil - Asynchronní e-learningový systém v. 3.0 [IceAge build 126] (http://www.euceni.eu) 



Absence za 15. týden (7. 12. 2009 až 13. 12. 2009) Pořádková služba: Není zvoleno

Pondělí, 7.12.2009
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Úterý, 8.12.2009
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Středa, 9.12.2009
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Čtvrtek, 10.12.2009
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Pátek, 11.12.2009
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Sobota, 12.12.2009
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Neděle, 13.12.2009
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Legenda:

- - Není absence, / - Neznámý typ absece / zatím neomluveno, O - Omluveno, N - Neomluveno, Š - Školní akce, Z - Zrušeno / Zapsáno omylem, 

Sum - Celkový počet zmeškaných hodin v daném dni, [číslo] - Udává pořadové číslo studenta v seznamu na straně 4

Vytvořeno: 02.01 2010 Strana 35/96

(c) 2005 - 2010  Jan Zbořil - Asynchronní e-learningový systém v. 3.0 [IceAge build 126] (http://www.euceni.eu) 



Týden: 16. Za období: 14. 12. 2009 až 20. 12. 2009

Pondělí, 14.12.2009
Žádné záznamy nevloženy

Úterý, 15.12.2009
Žádné záznamy nevloženy

Středa, 16.12.2009
Žádné záznamy nevloženy

Čtvrtek, 17.12.2009
Žádné záznamy nevloženy

Pátek, 18.12.2009
Žádné záznamy nevloženy

Sobota, 19.12.2009
Žádné záznamy nevloženy

Neděle, 20.12.2009
Žádné záznamy nevloženy

Legenda:

č. - Pořadové číslo hodiny danný den, Hod. č. - Kolik je již z daného předmětu odučeno hodin

Vytvořeno: 02.01 2010 Strana 36/96

(c) 2005 - 2010  Jan Zbořil - Asynchronní e-learningový systém v. 3.0 [IceAge build 126] (http://www.euceni.eu) 



Absence za 16. týden (14. 12. 2009 až 20. 12. 2009) Pořádková služba: Není zvoleno

Pondělí, 14.12.2009
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Úterý, 15.12.2009
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Středa, 16.12.2009
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Čtvrtek, 17.12.2009
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Pátek, 18.12.2009
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Sobota, 19.12.2009
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Neděle, 20.12.2009
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Legenda:

- - Není absence, / - Neznámý typ absece / zatím neomluveno, O - Omluveno, N - Neomluveno, Š - Školní akce, Z - Zrušeno / Zapsáno omylem, 

Sum - Celkový počet zmeškaných hodin v daném dni, [číslo] - Udává pořadové číslo studenta v seznamu na straně 4

Vytvořeno: 02.01 2010 Strana 37/96

(c) 2005 - 2010  Jan Zbořil - Asynchronní e-learningový systém v. 3.0 [IceAge build 126] (http://www.euceni.eu) 



Týden: 17. Za období: 21. 12. 2009 až 27. 12. 2009

Pondělí, 21.12.2009
Žádné záznamy nevloženy

Úterý, 22.12.2009
Žádné záznamy nevloženy

Středa, 23.12.2009
Žádné záznamy nevloženy

Čtvrtek, 24.12.2009
Žádné záznamy nevloženy

Pátek, 25.12.2009
Žádné záznamy nevloženy

Sobota, 26.12.2009
Žádné záznamy nevloženy

Neděle, 27.12.2009
Žádné záznamy nevloženy

Legenda:

č. - Pořadové číslo hodiny danný den, Hod. č. - Kolik je již z daného předmětu odučeno hodin

Vytvořeno: 02.01 2010 Strana 38/96

(c) 2005 - 2010  Jan Zbořil - Asynchronní e-learningový systém v. 3.0 [IceAge build 126] (http://www.euceni.eu) 



Absence za 17. týden (21. 12. 2009 až 27. 12. 2009) Pořádková služba: Není zvoleno

Pondělí, 21.12.2009
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Úterý, 22.12.2009
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Středa, 23.12.2009
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Čtvrtek, 24.12.2009
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Pátek, 25.12.2009
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Sobota, 26.12.2009
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Neděle, 27.12.2009
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Legenda:

- - Není absence, / - Neznámý typ absece / zatím neomluveno, O - Omluveno, N - Neomluveno, Š - Školní akce, Z - Zrušeno / Zapsáno omylem, 

Sum - Celkový počet zmeškaných hodin v daném dni, [číslo] - Udává pořadové číslo studenta v seznamu na straně 4

Vytvořeno: 02.01 2010 Strana 39/96

(c) 2005 - 2010  Jan Zbořil - Asynchronní e-learningový systém v. 3.0 [IceAge build 126] (http://www.euceni.eu) 



Týden: 18. Za období: 28. 12. 2009 až 3. 1. 2010

Pondělí, 28.12.2009
Žádné záznamy nevloženy

Úterý, 29.12.2009
Žádné záznamy nevloženy

Středa, 30.12.2009
Žádné záznamy nevloženy

Čtvrtek, 31.12.2009
Žádné záznamy nevloženy

Pátek, 1.1.2010
Žádné záznamy nevloženy

Sobota, 2.1.2010
Žádné záznamy nevloženy

Neděle, 3.1.2010
Žádné záznamy nevloženy

Legenda:

č. - Pořadové číslo hodiny danný den, Hod. č. - Kolik je již z daného předmětu odučeno hodin

Vytvořeno: 02.01 2010 Strana 40/96

(c) 2005 - 2010  Jan Zbořil - Asynchronní e-learningový systém v. 3.0 [IceAge build 126] (http://www.euceni.eu) 



Absence za 18. týden (28. 12. 2009 až 3. 1. 2010) Pořádková služba: Není zvoleno

Pondělí, 28.12.2009
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Úterý, 29.12.2009
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Středa, 30.12.2009
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Čtvrtek, 31.12.2009
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Pátek, 1.1.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Sobota, 2.1.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Neděle, 3.1.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Legenda:

- - Není absence, / - Neznámý typ absece / zatím neomluveno, O - Omluveno, N - Neomluveno, Š - Školní akce, Z - Zrušeno / Zapsáno omylem, 

Sum - Celkový počet zmeškaných hodin v daném dni, [číslo] - Udává pořadové číslo studenta v seznamu na straně 4

Vytvořeno: 02.01 2010 Strana 41/96

(c) 2005 - 2010  Jan Zbořil - Asynchronní e-learningový systém v. 3.0 [IceAge build 126] (http://www.euceni.eu) 



Týden: 19. Za období: 4. 1. 2010 až 10. 1. 2010

Pondělí, 4.1.2010
Žádné záznamy nevloženy

Úterý, 5.1.2010
Žádné záznamy nevloženy

Středa, 6.1.2010
Žádné záznamy nevloženy

Čtvrtek, 7.1.2010
Žádné záznamy nevloženy

Pátek, 8.1.2010
Žádné záznamy nevloženy

Sobota, 9.1.2010
Žádné záznamy nevloženy

Neděle, 10.1.2010
Žádné záznamy nevloženy

Legenda:

č. - Pořadové číslo hodiny danný den, Hod. č. - Kolik je již z daného předmětu odučeno hodin

Vytvořeno: 02.01 2010 Strana 42/96

(c) 2005 - 2010  Jan Zbořil - Asynchronní e-learningový systém v. 3.0 [IceAge build 126] (http://www.euceni.eu) 



Absence za 19. týden (4. 1. 2010 až 10. 1. 2010) Pořádková služba: Není zvoleno

Pondělí, 4.1.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Úterý, 5.1.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Středa, 6.1.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Čtvrtek, 7.1.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Pátek, 8.1.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Sobota, 9.1.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Neděle, 10.1.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Legenda:

- - Není absence, / - Neznámý typ absece / zatím neomluveno, O - Omluveno, N - Neomluveno, Š - Školní akce, Z - Zrušeno / Zapsáno omylem, 

Sum - Celkový počet zmeškaných hodin v daném dni, [číslo] - Udává pořadové číslo studenta v seznamu na straně 4

Vytvořeno: 02.01 2010 Strana 43/96

(c) 2005 - 2010  Jan Zbořil - Asynchronní e-learningový systém v. 3.0 [IceAge build 126] (http://www.euceni.eu) 



Týden: 20. Za období: 11. 1. 2010 až 17. 1. 2010

Pondělí, 11.1.2010
Žádné záznamy nevloženy

Úterý, 12.1.2010
Žádné záznamy nevloženy

Středa, 13.1.2010
Žádné záznamy nevloženy

Čtvrtek, 14.1.2010
Žádné záznamy nevloženy

Pátek, 15.1.2010
Žádné záznamy nevloženy

Sobota, 16.1.2010
Žádné záznamy nevloženy

Neděle, 17.1.2010
Žádné záznamy nevloženy

Legenda:

č. - Pořadové číslo hodiny danný den, Hod. č. - Kolik je již z daného předmětu odučeno hodin

Vytvořeno: 02.01 2010 Strana 44/96

(c) 2005 - 2010  Jan Zbořil - Asynchronní e-learningový systém v. 3.0 [IceAge build 126] (http://www.euceni.eu) 



Absence za 20. týden (11. 1. 2010 až 17. 1. 2010) Pořádková služba: Není zvoleno

Pondělí, 11.1.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Úterý, 12.1.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Středa, 13.1.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Čtvrtek, 14.1.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Pátek, 15.1.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Sobota, 16.1.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Neděle, 17.1.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Legenda:

- - Není absence, / - Neznámý typ absece / zatím neomluveno, O - Omluveno, N - Neomluveno, Š - Školní akce, Z - Zrušeno / Zapsáno omylem, 

Sum - Celkový počet zmeškaných hodin v daném dni, [číslo] - Udává pořadové číslo studenta v seznamu na straně 4

Vytvořeno: 02.01 2010 Strana 45/96

(c) 2005 - 2010  Jan Zbořil - Asynchronní e-learningový systém v. 3.0 [IceAge build 126] (http://www.euceni.eu) 



Týden: 21. Za období: 18. 1. 2010 až 24. 1. 2010

Pondělí, 18.1.2010
Žádné záznamy nevloženy

Úterý, 19.1.2010
Žádné záznamy nevloženy

Středa, 20.1.2010
Žádné záznamy nevloženy

Čtvrtek, 21.1.2010
Žádné záznamy nevloženy

Pátek, 22.1.2010
Žádné záznamy nevloženy

Sobota, 23.1.2010
Žádné záznamy nevloženy

Neděle, 24.1.2010
Žádné záznamy nevloženy

Legenda:

č. - Pořadové číslo hodiny danný den, Hod. č. - Kolik je již z daného předmětu odučeno hodin

Vytvořeno: 02.01 2010 Strana 46/96

(c) 2005 - 2010  Jan Zbořil - Asynchronní e-learningový systém v. 3.0 [IceAge build 126] (http://www.euceni.eu) 



Absence za 21. týden (18. 1. 2010 až 24. 1. 2010) Pořádková služba: Není zvoleno

Pondělí, 18.1.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Úterý, 19.1.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Středa, 20.1.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Čtvrtek, 21.1.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Pátek, 22.1.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Sobota, 23.1.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Neděle, 24.1.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Legenda:

- - Není absence, / - Neznámý typ absece / zatím neomluveno, O - Omluveno, N - Neomluveno, Š - Školní akce, Z - Zrušeno / Zapsáno omylem, 

Sum - Celkový počet zmeškaných hodin v daném dni, [číslo] - Udává pořadové číslo studenta v seznamu na straně 4

Vytvořeno: 02.01 2010 Strana 47/96

(c) 2005 - 2010  Jan Zbořil - Asynchronní e-learningový systém v. 3.0 [IceAge build 126] (http://www.euceni.eu) 



Týden: 22. Za období: 25. 1. 2010 až 31. 1. 2010

Pondělí, 25.1.2010
Žádné záznamy nevloženy

Úterý, 26.1.2010
Žádné záznamy nevloženy

Středa, 27.1.2010
Žádné záznamy nevloženy

Čtvrtek, 28.1.2010
Žádné záznamy nevloženy

Pátek, 29.1.2010
Žádné záznamy nevloženy

Sobota, 30.1.2010
Žádné záznamy nevloženy

Neděle, 31.1.2010
Žádné záznamy nevloženy

Legenda:

č. - Pořadové číslo hodiny danný den, Hod. č. - Kolik je již z daného předmětu odučeno hodin

Vytvořeno: 02.01 2010 Strana 48/96

(c) 2005 - 2010  Jan Zbořil - Asynchronní e-learningový systém v. 3.0 [IceAge build 126] (http://www.euceni.eu) 



Absence za 22. týden (25. 1. 2010 až 31. 1. 2010) Pořádková služba: Není zvoleno

Pondělí, 25.1.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Úterý, 26.1.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Středa, 27.1.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Čtvrtek, 28.1.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Pátek, 29.1.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Sobota, 30.1.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Neděle, 31.1.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Legenda:

- - Není absence, / - Neznámý typ absece / zatím neomluveno, O - Omluveno, N - Neomluveno, Š - Školní akce, Z - Zrušeno / Zapsáno omylem, 

Sum - Celkový počet zmeškaných hodin v daném dni, [číslo] - Udává pořadové číslo studenta v seznamu na straně 4

Vytvořeno: 02.01 2010 Strana 49/96

(c) 2005 - 2010  Jan Zbořil - Asynchronní e-learningový systém v. 3.0 [IceAge build 126] (http://www.euceni.eu) 



Týden: 23. Za období: 1. 2. 2010 až 7. 2. 2010

Pondělí, 1.2.2010
Žádné záznamy nevloženy

Úterý, 2.2.2010
Žádné záznamy nevloženy

Středa, 3.2.2010
Žádné záznamy nevloženy

Čtvrtek, 4.2.2010
Žádné záznamy nevloženy

Pátek, 5.2.2010
Žádné záznamy nevloženy

Sobota, 6.2.2010
Žádné záznamy nevloženy

Neděle, 7.2.2010
Žádné záznamy nevloženy

Legenda:

č. - Pořadové číslo hodiny danný den, Hod. č. - Kolik je již z daného předmětu odučeno hodin

Vytvořeno: 02.01 2010 Strana 50/96

(c) 2005 - 2010  Jan Zbořil - Asynchronní e-learningový systém v. 3.0 [IceAge build 126] (http://www.euceni.eu) 



Absence za 23. týden (1. 2. 2010 až 7. 2. 2010) Pořádková služba: Není zvoleno

Pondělí, 1.2.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Úterý, 2.2.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Středa, 3.2.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Čtvrtek, 4.2.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Pátek, 5.2.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Sobota, 6.2.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Neděle, 7.2.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Legenda:

- - Není absence, / - Neznámý typ absece / zatím neomluveno, O - Omluveno, N - Neomluveno, Š - Školní akce, Z - Zrušeno / Zapsáno omylem, 

Sum - Celkový počet zmeškaných hodin v daném dni, [číslo] - Udává pořadové číslo studenta v seznamu na straně 4

Vytvořeno: 02.01 2010 Strana 51/96

(c) 2005 - 2010  Jan Zbořil - Asynchronní e-learningový systém v. 3.0 [IceAge build 126] (http://www.euceni.eu) 



Týden: 24. Za období: 8. 2. 2010 až 14. 2. 2010

Pondělí, 8.2.2010
Žádné záznamy nevloženy

Úterý, 9.2.2010
Žádné záznamy nevloženy

Středa, 10.2.2010
Žádné záznamy nevloženy

Čtvrtek, 11.2.2010
Žádné záznamy nevloženy

Pátek, 12.2.2010
Žádné záznamy nevloženy

Sobota, 13.2.2010
Žádné záznamy nevloženy

Neděle, 14.2.2010
Žádné záznamy nevloženy

Legenda:

č. - Pořadové číslo hodiny danný den, Hod. č. - Kolik je již z daného předmětu odučeno hodin

Vytvořeno: 02.01 2010 Strana 52/96

(c) 2005 - 2010  Jan Zbořil - Asynchronní e-learningový systém v. 3.0 [IceAge build 126] (http://www.euceni.eu) 



Absence za 24. týden (8. 2. 2010 až 14. 2. 2010) Pořádková služba: Není zvoleno

Pondělí, 8.2.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Úterý, 9.2.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Středa, 10.2.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Čtvrtek, 11.2.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Pátek, 12.2.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Sobota, 13.2.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Neděle, 14.2.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Legenda:

- - Není absence, / - Neznámý typ absece / zatím neomluveno, O - Omluveno, N - Neomluveno, Š - Školní akce, Z - Zrušeno / Zapsáno omylem, 

Sum - Celkový počet zmeškaných hodin v daném dni, [číslo] - Udává pořadové číslo studenta v seznamu na straně 4

Vytvořeno: 02.01 2010 Strana 53/96

(c) 2005 - 2010  Jan Zbořil - Asynchronní e-learningový systém v. 3.0 [IceAge build 126] (http://www.euceni.eu) 



Týden: 25. Za období: 15. 2. 2010 až 21. 2. 2010

Pondělí, 15.2.2010
Žádné záznamy nevloženy

Úterý, 16.2.2010
Žádné záznamy nevloženy

Středa, 17.2.2010
Žádné záznamy nevloženy

Čtvrtek, 18.2.2010
Žádné záznamy nevloženy

Pátek, 19.2.2010
Žádné záznamy nevloženy

Sobota, 20.2.2010
Žádné záznamy nevloženy

Neděle, 21.2.2010
Žádné záznamy nevloženy

Legenda:

č. - Pořadové číslo hodiny danný den, Hod. č. - Kolik je již z daného předmětu odučeno hodin

Vytvořeno: 02.01 2010 Strana 54/96

(c) 2005 - 2010  Jan Zbořil - Asynchronní e-learningový systém v. 3.0 [IceAge build 126] (http://www.euceni.eu) 



Absence za 25. týden (15. 2. 2010 až 21. 2. 2010) Pořádková služba: Není zvoleno

Pondělí, 15.2.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Úterý, 16.2.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Středa, 17.2.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Čtvrtek, 18.2.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Pátek, 19.2.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Sobota, 20.2.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Neděle, 21.2.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Legenda:

- - Není absence, / - Neznámý typ absece / zatím neomluveno, O - Omluveno, N - Neomluveno, Š - Školní akce, Z - Zrušeno / Zapsáno omylem, 

Sum - Celkový počet zmeškaných hodin v daném dni, [číslo] - Udává pořadové číslo studenta v seznamu na straně 4

Vytvořeno: 02.01 2010 Strana 55/96

(c) 2005 - 2010  Jan Zbořil - Asynchronní e-learningový systém v. 3.0 [IceAge build 126] (http://www.euceni.eu) 



Týden: 26. Za období: 22. 2. 2010 až 28. 2. 2010

Pondělí, 22.2.2010
Žádné záznamy nevloženy

Úterý, 23.2.2010
Žádné záznamy nevloženy

Středa, 24.2.2010
Žádné záznamy nevloženy

Čtvrtek, 25.2.2010
Žádné záznamy nevloženy

Pátek, 26.2.2010
Žádné záznamy nevloženy

Sobota, 27.2.2010
Žádné záznamy nevloženy

Neděle, 28.2.2010
Žádné záznamy nevloženy

Legenda:

č. - Pořadové číslo hodiny danný den, Hod. č. - Kolik je již z daného předmětu odučeno hodin

Vytvořeno: 02.01 2010 Strana 56/96

(c) 2005 - 2010  Jan Zbořil - Asynchronní e-learningový systém v. 3.0 [IceAge build 126] (http://www.euceni.eu) 



Absence za 26. týden (22. 2. 2010 až 28. 2. 2010) Pořádková služba: Není zvoleno

Pondělí, 22.2.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Úterý, 23.2.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Středa, 24.2.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Čtvrtek, 25.2.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Pátek, 26.2.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Sobota, 27.2.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Neděle, 28.2.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Legenda:

- - Není absence, / - Neznámý typ absece / zatím neomluveno, O - Omluveno, N - Neomluveno, Š - Školní akce, Z - Zrušeno / Zapsáno omylem, 

Sum - Celkový počet zmeškaných hodin v daném dni, [číslo] - Udává pořadové číslo studenta v seznamu na straně 4

Vytvořeno: 02.01 2010 Strana 57/96

(c) 2005 - 2010  Jan Zbořil - Asynchronní e-learningový systém v. 3.0 [IceAge build 126] (http://www.euceni.eu) 



Týden: 27. Za období: 1. 3. 2010 až 7. 3. 2010

Pondělí, 1.3.2010
Žádné záznamy nevloženy

Úterý, 2.3.2010
Žádné záznamy nevloženy

Středa, 3.3.2010
Žádné záznamy nevloženy

Čtvrtek, 4.3.2010
Žádné záznamy nevloženy

Pátek, 5.3.2010
Žádné záznamy nevloženy

Sobota, 6.3.2010
Žádné záznamy nevloženy

Neděle, 7.3.2010
Žádné záznamy nevloženy

Legenda:

č. - Pořadové číslo hodiny danný den, Hod. č. - Kolik je již z daného předmětu odučeno hodin

Vytvořeno: 02.01 2010 Strana 58/96

(c) 2005 - 2010  Jan Zbořil - Asynchronní e-learningový systém v. 3.0 [IceAge build 126] (http://www.euceni.eu) 



Absence za 27. týden (1. 3. 2010 až 7. 3. 2010) Pořádková služba: Není zvoleno

Pondělí, 1.3.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Úterý, 2.3.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Středa, 3.3.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Čtvrtek, 4.3.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Pátek, 5.3.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Sobota, 6.3.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Neděle, 7.3.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Legenda:

- - Není absence, / - Neznámý typ absece / zatím neomluveno, O - Omluveno, N - Neomluveno, Š - Školní akce, Z - Zrušeno / Zapsáno omylem, 

Sum - Celkový počet zmeškaných hodin v daném dni, [číslo] - Udává pořadové číslo studenta v seznamu na straně 4

Vytvořeno: 02.01 2010 Strana 59/96

(c) 2005 - 2010  Jan Zbořil - Asynchronní e-learningový systém v. 3.0 [IceAge build 126] (http://www.euceni.eu) 



Týden: 28. Za období: 8. 3. 2010 až 14. 3. 2010

Pondělí, 8.3.2010
Žádné záznamy nevloženy

Úterý, 9.3.2010
Žádné záznamy nevloženy

Středa, 10.3.2010
Žádné záznamy nevloženy

Čtvrtek, 11.3.2010
Žádné záznamy nevloženy

Pátek, 12.3.2010
Žádné záznamy nevloženy

Sobota, 13.3.2010
Žádné záznamy nevloženy

Neděle, 14.3.2010
Žádné záznamy nevloženy

Legenda:

č. - Pořadové číslo hodiny danný den, Hod. č. - Kolik je již z daného předmětu odučeno hodin

Vytvořeno: 02.01 2010 Strana 60/96

(c) 2005 - 2010  Jan Zbořil - Asynchronní e-learningový systém v. 3.0 [IceAge build 126] (http://www.euceni.eu) 



Absence za 28. týden (8. 3. 2010 až 14. 3. 2010) Pořádková služba: Není zvoleno

Pondělí, 8.3.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Úterý, 9.3.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Středa, 10.3.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Čtvrtek, 11.3.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Pátek, 12.3.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Sobota, 13.3.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Neděle, 14.3.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Legenda:

- - Není absence, / - Neznámý typ absece / zatím neomluveno, O - Omluveno, N - Neomluveno, Š - Školní akce, Z - Zrušeno / Zapsáno omylem, 

Sum - Celkový počet zmeškaných hodin v daném dni, [číslo] - Udává pořadové číslo studenta v seznamu na straně 4

Vytvořeno: 02.01 2010 Strana 61/96

(c) 2005 - 2010  Jan Zbořil - Asynchronní e-learningový systém v. 3.0 [IceAge build 126] (http://www.euceni.eu) 



Týden: 29. Za období: 15. 3. 2010 až 21. 3. 2010

Pondělí, 15.3.2010
Žádné záznamy nevloženy

Úterý, 16.3.2010
Žádné záznamy nevloženy

Středa, 17.3.2010
Žádné záznamy nevloženy

Čtvrtek, 18.3.2010
Žádné záznamy nevloženy

Pátek, 19.3.2010
Žádné záznamy nevloženy

Sobota, 20.3.2010
Žádné záznamy nevloženy

Neděle, 21.3.2010
Žádné záznamy nevloženy

Legenda:

č. - Pořadové číslo hodiny danný den, Hod. č. - Kolik je již z daného předmětu odučeno hodin

Vytvořeno: 02.01 2010 Strana 62/96

(c) 2005 - 2010  Jan Zbořil - Asynchronní e-learningový systém v. 3.0 [IceAge build 126] (http://www.euceni.eu) 



Absence za 29. týden (15. 3. 2010 až 21. 3. 2010) Pořádková služba: Není zvoleno

Pondělí, 15.3.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Úterý, 16.3.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Středa, 17.3.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Čtvrtek, 18.3.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Pátek, 19.3.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Sobota, 20.3.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Neděle, 21.3.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Legenda:

- - Není absence, / - Neznámý typ absece / zatím neomluveno, O - Omluveno, N - Neomluveno, Š - Školní akce, Z - Zrušeno / Zapsáno omylem, 

Sum - Celkový počet zmeškaných hodin v daném dni, [číslo] - Udává pořadové číslo studenta v seznamu na straně 4

Vytvořeno: 02.01 2010 Strana 63/96

(c) 2005 - 2010  Jan Zbořil - Asynchronní e-learningový systém v. 3.0 [IceAge build 126] (http://www.euceni.eu) 



Týden: 30. Za období: 22. 3. 2010 až 28. 3. 2010

Pondělí, 22.3.2010
Žádné záznamy nevloženy

Úterý, 23.3.2010
Žádné záznamy nevloženy

Středa, 24.3.2010
Žádné záznamy nevloženy

Čtvrtek, 25.3.2010
Žádné záznamy nevloženy

Pátek, 26.3.2010
Žádné záznamy nevloženy

Sobota, 27.3.2010
Žádné záznamy nevloženy

Neděle, 28.3.2010
Žádné záznamy nevloženy

Legenda:

č. - Pořadové číslo hodiny danný den, Hod. č. - Kolik je již z daného předmětu odučeno hodin

Vytvořeno: 02.01 2010 Strana 64/96

(c) 2005 - 2010  Jan Zbořil - Asynchronní e-learningový systém v. 3.0 [IceAge build 126] (http://www.euceni.eu) 



Absence za 30. týden (22. 3. 2010 až 28. 3. 2010) Pořádková služba: Není zvoleno

Pondělí, 22.3.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Úterý, 23.3.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Středa, 24.3.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Čtvrtek, 25.3.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Pátek, 26.3.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Sobota, 27.3.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Neděle, 28.3.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Legenda:

- - Není absence, / - Neznámý typ absece / zatím neomluveno, O - Omluveno, N - Neomluveno, Š - Školní akce, Z - Zrušeno / Zapsáno omylem, 

Sum - Celkový počet zmeškaných hodin v daném dni, [číslo] - Udává pořadové číslo studenta v seznamu na straně 4

Vytvořeno: 02.01 2010 Strana 65/96

(c) 2005 - 2010  Jan Zbořil - Asynchronní e-learningový systém v. 3.0 [IceAge build 126] (http://www.euceni.eu) 



Týden: 31. Za období: 29. 3. 2010 až 4. 4. 2010

Pondělí, 29.3.2010
Žádné záznamy nevloženy

Úterý, 30.3.2010
Žádné záznamy nevloženy

Středa, 31.3.2010
Žádné záznamy nevloženy

Čtvrtek, 1.4.2010
Žádné záznamy nevloženy

Pátek, 2.4.2010
Žádné záznamy nevloženy

Sobota, 3.4.2010
Žádné záznamy nevloženy

Neděle, 4.4.2010
Žádné záznamy nevloženy

Legenda:

č. - Pořadové číslo hodiny danný den, Hod. č. - Kolik je již z daného předmětu odučeno hodin

Vytvořeno: 02.01 2010 Strana 66/96

(c) 2005 - 2010  Jan Zbořil - Asynchronní e-learningový systém v. 3.0 [IceAge build 126] (http://www.euceni.eu) 



Absence za 31. týden (29. 3. 2010 až 4. 4. 2010) Pořádková služba: Není zvoleno

Pondělí, 29.3.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Úterý, 30.3.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Středa, 31.3.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Čtvrtek, 1.4.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Pátek, 2.4.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Sobota, 3.4.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Neděle, 4.4.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Legenda:

- - Není absence, / - Neznámý typ absece / zatím neomluveno, O - Omluveno, N - Neomluveno, Š - Školní akce, Z - Zrušeno / Zapsáno omylem, 

Sum - Celkový počet zmeškaných hodin v daném dni, [číslo] - Udává pořadové číslo studenta v seznamu na straně 4

Vytvořeno: 02.01 2010 Strana 67/96

(c) 2005 - 2010  Jan Zbořil - Asynchronní e-learningový systém v. 3.0 [IceAge build 126] (http://www.euceni.eu) 



Týden: 32. Za období: 5. 4. 2010 až 11. 4. 2010

Pondělí, 5.4.2010
Žádné záznamy nevloženy

Úterý, 6.4.2010
Žádné záznamy nevloženy

Středa, 7.4.2010
Žádné záznamy nevloženy

Čtvrtek, 8.4.2010
Žádné záznamy nevloženy

Pátek, 9.4.2010
Žádné záznamy nevloženy

Sobota, 10.4.2010
Žádné záznamy nevloženy

Neděle, 11.4.2010
Žádné záznamy nevloženy

Legenda:

č. - Pořadové číslo hodiny danný den, Hod. č. - Kolik je již z daného předmětu odučeno hodin

Vytvořeno: 02.01 2010 Strana 68/96

(c) 2005 - 2010  Jan Zbořil - Asynchronní e-learningový systém v. 3.0 [IceAge build 126] (http://www.euceni.eu) 



Absence za 32. týden (5. 4. 2010 až 11. 4. 2010) Pořádková služba: Není zvoleno

Pondělí, 5.4.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Úterý, 6.4.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Středa, 7.4.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Čtvrtek, 8.4.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Pátek, 9.4.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Sobota, 10.4.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Neděle, 11.4.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Legenda:

- - Není absence, / - Neznámý typ absece / zatím neomluveno, O - Omluveno, N - Neomluveno, Š - Školní akce, Z - Zrušeno / Zapsáno omylem, 

Sum - Celkový počet zmeškaných hodin v daném dni, [číslo] - Udává pořadové číslo studenta v seznamu na straně 4

Vytvořeno: 02.01 2010 Strana 69/96

(c) 2005 - 2010  Jan Zbořil - Asynchronní e-learningový systém v. 3.0 [IceAge build 126] (http://www.euceni.eu) 



Týden: 33. Za období: 12. 4. 2010 až 18. 4. 2010

Pondělí, 12.4.2010
Žádné záznamy nevloženy

Úterý, 13.4.2010
Žádné záznamy nevloženy

Středa, 14.4.2010
Žádné záznamy nevloženy

Čtvrtek, 15.4.2010
Žádné záznamy nevloženy

Pátek, 16.4.2010
Žádné záznamy nevloženy

Sobota, 17.4.2010
Žádné záznamy nevloženy

Neděle, 18.4.2010
Žádné záznamy nevloženy

Legenda:

č. - Pořadové číslo hodiny danný den, Hod. č. - Kolik je již z daného předmětu odučeno hodin

Vytvořeno: 02.01 2010 Strana 70/96

(c) 2005 - 2010  Jan Zbořil - Asynchronní e-learningový systém v. 3.0 [IceAge build 126] (http://www.euceni.eu) 



Absence za 33. týden (12. 4. 2010 až 18. 4. 2010) Pořádková služba: Není zvoleno

Pondělí, 12.4.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Úterý, 13.4.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Středa, 14.4.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Čtvrtek, 15.4.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Pátek, 16.4.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Sobota, 17.4.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Neděle, 18.4.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Legenda:

- - Není absence, / - Neznámý typ absece / zatím neomluveno, O - Omluveno, N - Neomluveno, Š - Školní akce, Z - Zrušeno / Zapsáno omylem, 

Sum - Celkový počet zmeškaných hodin v daném dni, [číslo] - Udává pořadové číslo studenta v seznamu na straně 4

Vytvořeno: 02.01 2010 Strana 71/96

(c) 2005 - 2010  Jan Zbořil - Asynchronní e-learningový systém v. 3.0 [IceAge build 126] (http://www.euceni.eu) 



Týden: 34. Za období: 19. 4. 2010 až 25. 4. 2010

Pondělí, 19.4.2010
Žádné záznamy nevloženy

Úterý, 20.4.2010
Žádné záznamy nevloženy

Středa, 21.4.2010
Žádné záznamy nevloženy

Čtvrtek, 22.4.2010
Žádné záznamy nevloženy

Pátek, 23.4.2010
Žádné záznamy nevloženy

Sobota, 24.4.2010
Žádné záznamy nevloženy

Neděle, 25.4.2010
Žádné záznamy nevloženy

Legenda:

č. - Pořadové číslo hodiny danný den, Hod. č. - Kolik je již z daného předmětu odučeno hodin

Vytvořeno: 02.01 2010 Strana 72/96

(c) 2005 - 2010  Jan Zbořil - Asynchronní e-learningový systém v. 3.0 [IceAge build 126] (http://www.euceni.eu) 



Absence za 34. týden (19. 4. 2010 až 25. 4. 2010) Pořádková služba: Není zvoleno

Pondělí, 19.4.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Úterý, 20.4.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Středa, 21.4.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Čtvrtek, 22.4.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Pátek, 23.4.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Sobota, 24.4.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Neděle, 25.4.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Legenda:

- - Není absence, / - Neznámý typ absece / zatím neomluveno, O - Omluveno, N - Neomluveno, Š - Školní akce, Z - Zrušeno / Zapsáno omylem, 

Sum - Celkový počet zmeškaných hodin v daném dni, [číslo] - Udává pořadové číslo studenta v seznamu na straně 4

Vytvořeno: 02.01 2010 Strana 73/96

(c) 2005 - 2010  Jan Zbořil - Asynchronní e-learningový systém v. 3.0 [IceAge build 126] (http://www.euceni.eu) 



Týden: 35. Za období: 26. 4. 2010 až 2. 5. 2010

Pondělí, 26.4.2010
Žádné záznamy nevloženy

Úterý, 27.4.2010
Žádné záznamy nevloženy

Středa, 28.4.2010
Žádné záznamy nevloženy

Čtvrtek, 29.4.2010
Žádné záznamy nevloženy

Pátek, 30.4.2010
Žádné záznamy nevloženy

Sobota, 1.5.2010
Žádné záznamy nevloženy

Neděle, 2.5.2010
Žádné záznamy nevloženy

Legenda:

č. - Pořadové číslo hodiny danný den, Hod. č. - Kolik je již z daného předmětu odučeno hodin

Vytvořeno: 02.01 2010 Strana 74/96

(c) 2005 - 2010  Jan Zbořil - Asynchronní e-learningový systém v. 3.0 [IceAge build 126] (http://www.euceni.eu) 



Absence za 35. týden (26. 4. 2010 až 2. 5. 2010) Pořádková služba: Není zvoleno

Pondělí, 26.4.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Úterý, 27.4.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Středa, 28.4.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Čtvrtek, 29.4.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Pátek, 30.4.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Sobota, 1.5.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Neděle, 2.5.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Legenda:

- - Není absence, / - Neznámý typ absece / zatím neomluveno, O - Omluveno, N - Neomluveno, Š - Školní akce, Z - Zrušeno / Zapsáno omylem, 

Sum - Celkový počet zmeškaných hodin v daném dni, [číslo] - Udává pořadové číslo studenta v seznamu na straně 4

Vytvořeno: 02.01 2010 Strana 75/96

(c) 2005 - 2010  Jan Zbořil - Asynchronní e-learningový systém v. 3.0 [IceAge build 126] (http://www.euceni.eu) 



Týden: 36. Za období: 3. 5. 2010 až 9. 5. 2010

Pondělí, 3.5.2010
Žádné záznamy nevloženy

Úterý, 4.5.2010
Žádné záznamy nevloženy

Středa, 5.5.2010
Žádné záznamy nevloženy

Čtvrtek, 6.5.2010
Žádné záznamy nevloženy

Pátek, 7.5.2010
Žádné záznamy nevloženy

Sobota, 8.5.2010
Žádné záznamy nevloženy

Neděle, 9.5.2010
Žádné záznamy nevloženy

Legenda:

č. - Pořadové číslo hodiny danný den, Hod. č. - Kolik je již z daného předmětu odučeno hodin

Vytvořeno: 02.01 2010 Strana 76/96

(c) 2005 - 2010  Jan Zbořil - Asynchronní e-learningový systém v. 3.0 [IceAge build 126] (http://www.euceni.eu) 



Absence za 36. týden (3. 5. 2010 až 9. 5. 2010) Pořádková služba: Není zvoleno

Pondělí, 3.5.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Úterý, 4.5.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Středa, 5.5.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Čtvrtek, 6.5.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Pátek, 7.5.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Sobota, 8.5.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Neděle, 9.5.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Legenda:

- - Není absence, / - Neznámý typ absece / zatím neomluveno, O - Omluveno, N - Neomluveno, Š - Školní akce, Z - Zrušeno / Zapsáno omylem, 

Sum - Celkový počet zmeškaných hodin v daném dni, [číslo] - Udává pořadové číslo studenta v seznamu na straně 4

Vytvořeno: 02.01 2010 Strana 77/96

(c) 2005 - 2010  Jan Zbořil - Asynchronní e-learningový systém v. 3.0 [IceAge build 126] (http://www.euceni.eu) 



Týden: 37. Za období: 10. 5. 2010 až 16. 5. 2010

Pondělí, 10.5.2010
Žádné záznamy nevloženy

Úterý, 11.5.2010
Žádné záznamy nevloženy

Středa, 12.5.2010
Žádné záznamy nevloženy

Čtvrtek, 13.5.2010
Žádné záznamy nevloženy

Pátek, 14.5.2010
Žádné záznamy nevloženy

Sobota, 15.5.2010
Žádné záznamy nevloženy

Neděle, 16.5.2010
Žádné záznamy nevloženy

Legenda:

č. - Pořadové číslo hodiny danný den, Hod. č. - Kolik je již z daného předmětu odučeno hodin

Vytvořeno: 02.01 2010 Strana 78/96

(c) 2005 - 2010  Jan Zbořil - Asynchronní e-learningový systém v. 3.0 [IceAge build 126] (http://www.euceni.eu) 



Absence za 37. týden (10. 5. 2010 až 16. 5. 2010) Pořádková služba: Není zvoleno

Pondělí, 10.5.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Úterý, 11.5.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Středa, 12.5.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Čtvrtek, 13.5.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Pátek, 14.5.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Sobota, 15.5.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Neděle, 16.5.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Legenda:

- - Není absence, / - Neznámý typ absece / zatím neomluveno, O - Omluveno, N - Neomluveno, Š - Školní akce, Z - Zrušeno / Zapsáno omylem, 

Sum - Celkový počet zmeškaných hodin v daném dni, [číslo] - Udává pořadové číslo studenta v seznamu na straně 4

Vytvořeno: 02.01 2010 Strana 79/96

(c) 2005 - 2010  Jan Zbořil - Asynchronní e-learningový systém v. 3.0 [IceAge build 126] (http://www.euceni.eu) 



Týden: 38. Za období: 17. 5. 2010 až 23. 5. 2010

Pondělí, 17.5.2010
Žádné záznamy nevloženy

Úterý, 18.5.2010
Žádné záznamy nevloženy

Středa, 19.5.2010
Žádné záznamy nevloženy

Čtvrtek, 20.5.2010
Žádné záznamy nevloženy

Pátek, 21.5.2010
Žádné záznamy nevloženy

Sobota, 22.5.2010
Žádné záznamy nevloženy

Neděle, 23.5.2010
Žádné záznamy nevloženy

Legenda:

č. - Pořadové číslo hodiny danný den, Hod. č. - Kolik je již z daného předmětu odučeno hodin

Vytvořeno: 02.01 2010 Strana 80/96

(c) 2005 - 2010  Jan Zbořil - Asynchronní e-learningový systém v. 3.0 [IceAge build 126] (http://www.euceni.eu) 



Absence za 38. týden (17. 5. 2010 až 23. 5. 2010) Pořádková služba: Není zvoleno

Pondělí, 17.5.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Úterý, 18.5.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Středa, 19.5.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Čtvrtek, 20.5.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Pátek, 21.5.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Sobota, 22.5.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Neděle, 23.5.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Legenda:

- - Není absence, / - Neznámý typ absece / zatím neomluveno, O - Omluveno, N - Neomluveno, Š - Školní akce, Z - Zrušeno / Zapsáno omylem, 

Sum - Celkový počet zmeškaných hodin v daném dni, [číslo] - Udává pořadové číslo studenta v seznamu na straně 4

Vytvořeno: 02.01 2010 Strana 81/96

(c) 2005 - 2010  Jan Zbořil - Asynchronní e-learningový systém v. 3.0 [IceAge build 126] (http://www.euceni.eu) 



Týden: 39. Za období: 24. 5. 2010 až 30. 5. 2010

Pondělí, 24.5.2010
Žádné záznamy nevloženy

Úterý, 25.5.2010
Žádné záznamy nevloženy

Středa, 26.5.2010
Žádné záznamy nevloženy

Čtvrtek, 27.5.2010
Žádné záznamy nevloženy

Pátek, 28.5.2010
Žádné záznamy nevloženy

Sobota, 29.5.2010
Žádné záznamy nevloženy

Neděle, 30.5.2010
Žádné záznamy nevloženy

Legenda:

č. - Pořadové číslo hodiny danný den, Hod. č. - Kolik je již z daného předmětu odučeno hodin

Vytvořeno: 02.01 2010 Strana 82/96

(c) 2005 - 2010  Jan Zbořil - Asynchronní e-learningový systém v. 3.0 [IceAge build 126] (http://www.euceni.eu) 



Absence za 39. týden (24. 5. 2010 až 30. 5. 2010) Pořádková služba: Není zvoleno

Pondělí, 24.5.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Úterý, 25.5.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Středa, 26.5.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Čtvrtek, 27.5.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Pátek, 28.5.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Sobota, 29.5.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Neděle, 30.5.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Legenda:

- - Není absence, / - Neznámý typ absece / zatím neomluveno, O - Omluveno, N - Neomluveno, Š - Školní akce, Z - Zrušeno / Zapsáno omylem, 

Sum - Celkový počet zmeškaných hodin v daném dni, [číslo] - Udává pořadové číslo studenta v seznamu na straně 4

Vytvořeno: 02.01 2010 Strana 83/96

(c) 2005 - 2010  Jan Zbořil - Asynchronní e-learningový systém v. 3.0 [IceAge build 126] (http://www.euceni.eu) 



Týden: 40. Za období: 31. 5. 2010 až 6. 6. 2010

Pondělí, 31.5.2010
Žádné záznamy nevloženy

Úterý, 1.6.2010
Žádné záznamy nevloženy

Středa, 2.6.2010
Žádné záznamy nevloženy

Čtvrtek, 3.6.2010
Žádné záznamy nevloženy

Pátek, 4.6.2010
Žádné záznamy nevloženy

Sobota, 5.6.2010
Žádné záznamy nevloženy

Neděle, 6.6.2010
Žádné záznamy nevloženy

Legenda:

č. - Pořadové číslo hodiny danný den, Hod. č. - Kolik je již z daného předmětu odučeno hodin

Vytvořeno: 02.01 2010 Strana 84/96

(c) 2005 - 2010  Jan Zbořil - Asynchronní e-learningový systém v. 3.0 [IceAge build 126] (http://www.euceni.eu) 



Absence za 40. týden (31. 5. 2010 až 6. 6. 2010) Pořádková služba: Není zvoleno

Pondělí, 31.5.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Úterý, 1.6.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Středa, 2.6.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Čtvrtek, 3.6.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Pátek, 4.6.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Sobota, 5.6.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Neděle, 6.6.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Legenda:

- - Není absence, / - Neznámý typ absece / zatím neomluveno, O - Omluveno, N - Neomluveno, Š - Školní akce, Z - Zrušeno / Zapsáno omylem, 

Sum - Celkový počet zmeškaných hodin v daném dni, [číslo] - Udává pořadové číslo studenta v seznamu na straně 4

Vytvořeno: 02.01 2010 Strana 85/96

(c) 2005 - 2010  Jan Zbořil - Asynchronní e-learningový systém v. 3.0 [IceAge build 126] (http://www.euceni.eu) 



Týden: 41. Za období: 7. 6. 2010 až 13. 6. 2010

Pondělí, 7.6.2010
Žádné záznamy nevloženy

Úterý, 8.6.2010
Žádné záznamy nevloženy

Středa, 9.6.2010
Žádné záznamy nevloženy

Čtvrtek, 10.6.2010
Žádné záznamy nevloženy

Pátek, 11.6.2010
Žádné záznamy nevloženy

Sobota, 12.6.2010
Žádné záznamy nevloženy

Neděle, 13.6.2010
Žádné záznamy nevloženy

Legenda:

č. - Pořadové číslo hodiny danný den, Hod. č. - Kolik je již z daného předmětu odučeno hodin

Vytvořeno: 02.01 2010 Strana 86/96

(c) 2005 - 2010  Jan Zbořil - Asynchronní e-learningový systém v. 3.0 [IceAge build 126] (http://www.euceni.eu) 



Absence za 41. týden (7. 6. 2010 až 13. 6. 2010) Pořádková služba: Není zvoleno

Pondělí, 7.6.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Úterý, 8.6.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Středa, 9.6.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Čtvrtek, 10.6.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Pátek, 11.6.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Sobota, 12.6.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Neděle, 13.6.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Legenda:

- - Není absence, / - Neznámý typ absece / zatím neomluveno, O - Omluveno, N - Neomluveno, Š - Školní akce, Z - Zrušeno / Zapsáno omylem, 

Sum - Celkový počet zmeškaných hodin v daném dni, [číslo] - Udává pořadové číslo studenta v seznamu na straně 4

Vytvořeno: 02.01 2010 Strana 87/96

(c) 2005 - 2010  Jan Zbořil - Asynchronní e-learningový systém v. 3.0 [IceAge build 126] (http://www.euceni.eu) 



Týden: 42. Za období: 14. 6. 2010 až 20. 6. 2010

Pondělí, 14.6.2010
Žádné záznamy nevloženy

Úterý, 15.6.2010
Žádné záznamy nevloženy

Středa, 16.6.2010
Žádné záznamy nevloženy

Čtvrtek, 17.6.2010
Žádné záznamy nevloženy

Pátek, 18.6.2010
Žádné záznamy nevloženy

Sobota, 19.6.2010
Žádné záznamy nevloženy

Neděle, 20.6.2010
Žádné záznamy nevloženy

Legenda:

č. - Pořadové číslo hodiny danný den, Hod. č. - Kolik je již z daného předmětu odučeno hodin

Vytvořeno: 02.01 2010 Strana 88/96

(c) 2005 - 2010  Jan Zbořil - Asynchronní e-learningový systém v. 3.0 [IceAge build 126] (http://www.euceni.eu) 



Absence za 42. týden (14. 6. 2010 až 20. 6. 2010) Pořádková služba: Není zvoleno

Pondělí, 14.6.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Úterý, 15.6.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Středa, 16.6.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Čtvrtek, 17.6.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Pátek, 18.6.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Sobota, 19.6.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Neděle, 20.6.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Legenda:

- - Není absence, / - Neznámý typ absece / zatím neomluveno, O - Omluveno, N - Neomluveno, Š - Školní akce, Z - Zrušeno / Zapsáno omylem, 

Sum - Celkový počet zmeškaných hodin v daném dni, [číslo] - Udává pořadové číslo studenta v seznamu na straně 4

Vytvořeno: 02.01 2010 Strana 89/96

(c) 2005 - 2010  Jan Zbořil - Asynchronní e-learningový systém v. 3.0 [IceAge build 126] (http://www.euceni.eu) 



Týden: 43. Za období: 21. 6. 2010 až 27. 6. 2010

Pondělí, 21.6.2010
Žádné záznamy nevloženy

Úterý, 22.6.2010
Žádné záznamy nevloženy

Středa, 23.6.2010
Žádné záznamy nevloženy

Čtvrtek, 24.6.2010
Žádné záznamy nevloženy

Pátek, 25.6.2010
Žádné záznamy nevloženy

Sobota, 26.6.2010
Žádné záznamy nevloženy

Neděle, 27.6.2010
Žádné záznamy nevloženy

Legenda:

č. - Pořadové číslo hodiny danný den, Hod. č. - Kolik je již z daného předmětu odučeno hodin

Vytvořeno: 02.01 2010 Strana 90/96

(c) 2005 - 2010  Jan Zbořil - Asynchronní e-learningový systém v. 3.0 [IceAge build 126] (http://www.euceni.eu) 



Absence za 43. týden (21. 6. 2010 až 27. 6. 2010) Pořádková služba: Není zvoleno

Pondělí, 21.6.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Úterý, 22.6.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Středa, 23.6.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Čtvrtek, 24.6.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Pátek, 25.6.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Sobota, 26.6.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Neděle, 27.6.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Legenda:

- - Není absence, / - Neznámý typ absece / zatím neomluveno, O - Omluveno, N - Neomluveno, Š - Školní akce, Z - Zrušeno / Zapsáno omylem, 

Sum - Celkový počet zmeškaných hodin v daném dni, [číslo] - Udává pořadové číslo studenta v seznamu na straně 4

Vytvořeno: 02.01 2010 Strana 91/96

(c) 2005 - 2010  Jan Zbořil - Asynchronní e-learningový systém v. 3.0 [IceAge build 126] (http://www.euceni.eu) 



Týden: 44. Za období: 28. 6. 2010 až 4. 7. 2010

Pondělí, 28.6.2010
Žádné záznamy nevloženy

Úterý, 29.6.2010
Žádné záznamy nevloženy

Středa, 30.6.2010
Žádné záznamy nevloženy

Čtvrtek, 1.7.2010
Žádné záznamy nevloženy

Pátek, 2.7.2010
Žádné záznamy nevloženy

Sobota, 3.7.2010
Žádné záznamy nevloženy

Neděle, 4.7.2010
Žádné záznamy nevloženy

Legenda:

č. - Pořadové číslo hodiny danný den, Hod. č. - Kolik je již z daného předmětu odučeno hodin

Vytvořeno: 02.01 2010 Strana 92/96

(c) 2005 - 2010  Jan Zbořil - Asynchronní e-learningový systém v. 3.0 [IceAge build 126] (http://www.euceni.eu) 



Absence za 44. týden (28. 6. 2010 až 4. 7. 2010) Pořádková služba: Není zvoleno

Pondělí, 28.6.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Úterý, 29.6.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Středa, 30.6.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Čtvrtek, 1.7.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Pátek, 2.7.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Sobota, 3.7.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Neděle, 4.7.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Legenda:

- - Není absence, / - Neznámý typ absece / zatím neomluveno, O - Omluveno, N - Neomluveno, Š - Školní akce, Z - Zrušeno / Zapsáno omylem, 

Sum - Celkový počet zmeškaných hodin v daném dni, [číslo] - Udává pořadové číslo studenta v seznamu na straně 4

Vytvořeno: 02.01 2010 Strana 93/96

(c) 2005 - 2010  Jan Zbořil - Asynchronní e-learningový systém v. 3.0 [IceAge build 126] (http://www.euceni.eu) 



Týden: 45. Za období: 5. 7. 2010 až 11. 7. 2010

Pondělí, 5.7.2010
Žádné záznamy nevloženy

Úterý, 6.7.2010
Žádné záznamy nevloženy

Středa, 7.7.2010
Žádné záznamy nevloženy

Čtvrtek, 8.7.2010
Žádné záznamy nevloženy

Pátek, 9.7.2010
Žádné záznamy nevloženy

Sobota, 10.7.2010
Žádné záznamy nevloženy

Neděle, 11.7.2010
Žádné záznamy nevloženy

Legenda:

č. - Pořadové číslo hodiny danný den, Hod. č. - Kolik je již z daného předmětu odučeno hodin

Vytvořeno: 02.01 2010 Strana 94/96

(c) 2005 - 2010  Jan Zbořil - Asynchronní e-learningový systém v. 3.0 [IceAge build 126] (http://www.euceni.eu) 



Absence za 45. týden (5. 7. 2010 až 11. 7. 2010) Pořádková služba: Není zvoleno

Pondělí, 5.7.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Úterý, 6.7.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Středa, 7.7.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Čtvrtek, 8.7.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Pátek, 9.7.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Sobota, 10.7.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Neděle, 11.7.2010
Žádné záznamy pro tento den nenalezeny

Legenda:

- - Není absence, / - Neznámý typ absece / zatím neomluveno, O - Omluveno, N - Neomluveno, Š - Školní akce, Z - Zrušeno / Zapsáno omylem, 

Sum - Celkový počet zmeškaných hodin v daném dni, [číslo] - Udává pořadové číslo studenta v seznamu na straně 4

Vytvořeno: 02.01 2010 Strana 95/96

(c) 2005 - 2010  Jan Zbořil - Asynchronní e-learningový systém v. 3.0 [IceAge build 126] (http://www.euceni.eu) 



SOUHRNNÉ INFORMACE - LEGENDA

Seznam použitých zkratek učitelů

zbori - Jan Zbořil

jakub - Michal Jakub

hrnci - Petr Hrdý

juras - Fridrych Jedlý

milem - Oliver Mamann

zales - Eliška Zálková

roman - Petra Romanovská

slaba - Nikola Slabáková

macha - Anna Machková

kosko - Kateřina Kostková

babak - Pavel Baba

rasko - Ilona Ryšavá

hlous - Radomír Hloušek

skriv - Hana Strnadová

Sestava generována 02. 01. 2010 v 21:01:27 za 13.634 sekund.

Vytvořeno: 02.01 2010 Strana 96/96

(c) 2005 - 2010  Jan Zbořil - Asynchronní e-learningový systém v. 3.0 [IceAge build 126] (http://www.euceni.eu) 


